
Teie  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (1

1  Jumal  saatis

On  hauataguse  elu  ja  on  ingleid

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Numbrid  on  olulised  ja  7  on  jumalik

1  Usk  on  meie  moraalne  tugevus.

On  1  Jumal ,  kes  on  nii  Tema  kui  ka  Tema
Tahab  kinnitada  oma  uskumusi:

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Uskumused,  moraalne  alus,  millele  inimene  oma  elu  rajab.  See  
aitab  meil  mõista,  miks  me  elame.

Inimelu  on  eostusest  alates  püha  ja  sellega  kaasneb  kohustus  
paljuneda

nimi)

Usk  1  Jumalasse  annab  meile  1  usu.

1  Jumal  lõi  2  Universumi,  valides  inimesed  füüsilise  
universumi  eestkostjaks

Hooldaja  eestkostja  7  uskumust:  on  1  
jumal ,  kes  on  nii  tema  kui  ka  tema  1  Jumal  
lõi  2  universumi  ja  valis  inimkonna  füüsilise  universumi  

hooldajaks.  Inimelu  on  eostusest  alates  püha  
ja  paljunemise  kohustus.  Inimesed  peavad  otsima  
ja  saama.  teadmised  ja  seejärel  
rakendage  neid  Seaduseandja  manifest  asendab  kõik  
varasemad  sõnumid  1  Jumala  saatis  Numbrid  on  olulised  ja  
7  on  

jumalik  On  olemas  hautaguse  elu  ja  on  ingleid

Seaduse  andja  manifest  asendab  kõik  varasemad  sõnumid

Uskumused:  rull  1  1  usu  alus.

Inimkond  peab  otsima  ja  omandama  teadmisi,  seejärel  neid  rakendama
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On  1  Jumal ,  kes  on  nii  Tema  kui  ka  Tema!

Kui  te  jumaldate,  palvetate  või  kummardate,  on  1  valik:  1  Jumal !!

www.universecustodianguardians.org

1

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad
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(lasteahistaja,  segane  sugu,  samast  soost).  Seksuaalne  puue  on

vastutavad  inimesed  elus  ja  surmajärgses  elus.  Nõuanne:  ära  vihasta  1  Jumal!

1-  s  on  Jumal  positiivne  Tema  ja  negatiivne  Tema.  Millal

planeedid),  kuulsused  (meedialooming)...

olek  1  Jumala  sarnasus.  See  ei  ole  võimalik  seksuaalpuudega  inimeste  puhul

1  Jumal  ootab  austust!  Seetõttu  on  Jumala  jumaldamine  absoluutne,  ilma  
eranditeta.  Teiste  ebajumalate  omamine  on  lugupidamatu.  1  Jumal  suhtub  lugupidamatult

valejumalatele  vastu  seista.  Religioossetes  jumalateenistustes  ei  kasutata  valejumalate  kujusid.

positiivse  Tema  ja  negatiivse  Tema  soov  ühineda  (kaaslane),

Vale  ebajumalate  armastamine  ja  kummardamine  on  Jumala  solvamine.  1  
Jumal  tahab,  et  inimkond  tõestaks,  et  ta  on  jõudnud  evolutsioonirajal  piisavalt  kaugele

1  Jumal  lõi  füüsilise  universumi  positiivselt  Tema  ja  negatiivne  Ta  
olid  eraldatud.  Selle  eraldamisega  1  Jumal  lõi

Usk  1  Jumalasse  on  absoluutne,  erandeid  pole.  Tuhandete  aastate  jooksul  1

Valed  iidolid  on  elusad  või  surnud  inimesed,  olendid  või  muud  asjad,  mille  kuju  või  
kuju  on  idoliseeritud.  Valed  ebajumalad:  ristid,  mees  ristil,  ülekaaluline  
inimene,  kultusejuhid,  sõnumitoojad  (Jumala  poeg,  messias,  prohvet),

1  Jumal ,  kes  on  nii  Tema  kui  ka  Ta,  lõi  Tema  ja  Tema  võrdseks.  Tema  ja  Tema

Demonteerige  nende  sümbolid,  pühamud,  kultusekoht.  1  Jumal  vaatab.

üksteist  täiendades,  muutudes  terviklikuks.  Liigi  ellujäämiseks  on  
vaja  terviklikkust.  Liigi  ellujäämine  on  esmatähtis.

kirjaniku  kompromiss  või  kõrvalekalle  on  vastuvõetamatu  ja  sellega  tegeletakse

(tuul)  või  läbi  füüsilise  universumi  hõljuvad  objektid  (päike,  kuu,

ellujäämine.  Kui  inimene  Tema  ja  inimene  Ta  ühinevad,  on  nad  a

kohtupäeval.

Jumal  saatis  seda  sõnumit  korduvalt.  1  Jumal  tegi  selle  alandlikele  selgeks

nende  ema,  pühakud  (märter),  olendi  pool  loom,  pool  inimene,  sõjapealikud,  
taimed,  loomad,  maastik  (koopad,  kivimoodustis),  elemendid

komplimenteerivad  üksteist  ja  vajavad  üksteist  täielikuks  ja  Liigid'
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Peab  tegema :

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

2 1  Faith  Scroll  1  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  on  see  18.01.1.1.  NAtm.

Tema  ja  ta  on  taevas  tehtud  matš!

Ta  on  Isa,  Toitja,  Kaitsja.

Esitage  ebajumalat,  palvetage  ja  kummardage  1  Jumalat.  Ainus  1,  nii  Tema  kui  ka  tema!

karantiinis,  et  neid  ja  lapsi  kaitsta.

Custodian  Guardian  aitab  eksinud  inimestel  leida  ja  jumaldada,  palvetada  ja  kummardada  
1  Jumalat!  (Märkus!  Kasutage  väljakutsepalvet)  Reformeeritud  ja  nüüd  uuel  
hooldajavalvuril  aidatakse  ära  visata  ja  taaskasutada  kõik,  mis  meenutab  mineviku  
"valejumalaid".  1  Jumal  vaatab!

Disain:  Ta  on  ema,  hooldaja,  koduperenaine.

Ta  kohtleb  halvasti  või  teeb  haiget  Ta  kohtleb  halvasti  ja/või  teeb  haiget  1  Jumal  (1  
Jumala  osa).  Ta  väärkohtleb  ja/või  teeb  haiget  Temale  väärkohtleb  ja/või  teeb  haiget  
1  Jumalale  (1  Jumala  osa).  Ära  kohtle  halvasti  ega  tee  talle  haiget  1  Jumal!

Religioossetes  jumalateenistustes  ei  tohiks  kasutada  valejumalate  kujusid.  1  Jumal  
tahab,  et  inimkond  tõestaks,  et  ta  on  piisavalt  arenenud.  Seista  vastu  valejumalatele  
ja  demonteerida  nende  sümbolid,  pühamud  ja  kummardamise  koht.

Religioossetes  jumalateenistustes  ei  kasutata  valejumalate  kujusid.
Need  paganlikud  sümbolid  demonteeritakse  (kasutage  kõik  
valede  ebajumalate  skulptuuride  kujutised,  digipildid,  ehted,  
pildid,  fotod,  trükised,  kujud...).  Lammutage  kõik  valejumalate  
jumalateenistuskohad  (katedraalid,  kirikud,  kloostrid,  mošeed,  
kloostrid,  pühamud,  templid  ja  sünagoogid).  Taaskasutage  
kodutute  ja  muude  abivajajate  varjupaikade  ehitusmaterjale.  1  
Jumal  vaatab!

Tema  ja  tema  võistlemine  üksteisega  tööl,  kodus  või  kogukonnas  on  vale.  Tema,  
Ta  võistleb  üksteisega,  Roll  tagurdamine  on  vale,  vastuolus  1  Jumala  kavandiga.

Vale-iidoolitel  pole  kohta.  Neile  tuleb  vastu  seista  ja  neid  vältida.  
Ärge  palvetage,  toetage  valejumalaid  ega  näidake  nende  vastu  
imetlust.  Kuulsused  on  uusimat  tüüpi  valejumalad.

Hooned,  tänavad,  linnad,  mis  on  nime  saanud  valede  ebajumalate  järgi:  nimetage  need  ümber.  

Rituaalid  (laulud,  muusika,  tants),  valede  ebajumalate  kummardamine,  "lõpeb".

1  Jumala  Tema  ja  Tema  loovad  perekonna!

Kõige  taunimisväärsem  on  kuulsuste  jumaldamine”.
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Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

pere  luua.  Nende  saatuse  täitmine.

(kaitsehooldus) ,  et  kaitsta  neid  kogukonna  viha,  vägivalla  eest.

on  andnud  normaalsetele  inimestele  selle  instinkti  meie  liiki  kaitsta.  Vanematel  on

1  Jumala  palve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda

Tema  ja  tema  ühinevad  püha  abieluga

Samuti  selleks,  et  kaitsta  kogukonda  nende  ebaloomuliku  käitumise  eest.  1  Jumal

Märge!  Religioosne  sõnumitooja  ei  ole  iidol.  Tema  või  ta  on

Ta  on  Isa  Toitja,  Kaitsja.  Ta  on  emahooldaja,  kodutegija.

Tema  ja  ta  on  Custodian  Guardianis  võrdselt  (7_7  reegel)  esindatud

Universumi  ema  ja  isa

Ma  luban,  et  mul  ei  ole  teisi  iidoleid

Tema,  ta  loob  perekonna!

kohustus  hoida  lapsi  seksuaalpuudest  eemal.  Vanemad,  kes  toetavad  samasooliste  
abielu.  On  rikutud  ja  ei  sobi  lapsevanemaks.  Hooldaja  eestkostja  väldib  häbi,  
rikutud  vanemad.

1  ainuke  iidol,  mida  kummardada

1  Jumal  on  nii  Tema  kui  ka  Tema!  Tema,  Ta  peab  järgima  kogukonna  standardeid

koos,  laste  kasvatamine  seksuaalpuude  tõttu  ei  kannata.  Nad  on  nende  ja  laste  
kaitsmiseks  karantiinis.

1  Jumal  lõi  Ta  pojaks  ja  tema  tütreks.  See  muudab  iga  Ta  a

olulise  sõnumi  edastaja.  Ei  midagi  enamat  ei-vähemat.  1  
Jumala  sõnumitoojaid  tuleb  austada.

Ei  ole  paaritumist,  püha  abielu,  pere  loomist  ega  elamist

komiteed  (Klan,  Orackle).  Nagu  nad  peaksid  olema  kõigis  komisjonides.

olema  täielik  ja  liikide  ellujäämine.  Kui  inimene  Tema  ja  Ta  ühinevad,  on  nad  
Jumala  sarnasuses.  Seksuaalselt  pole  see  võimalik

tajuvad,  et  need  kujutavad  ohtu  lastele  ja  liikidele.  Nad  on  karantiinis

olla  ainus  poeg  1  Jumal  on,  Vale.

puue  (lapseahistaja,  samast  soost,  segane  sugu).

rullmudelid.  Veeremise  tagurdamine  on  vastuolus  1  Jumala  plaaniga,  mitte  
vastuvõetava  käitumisega.  Tema  ja  ta  teevad  üksteisele  komplimente,  mida  nad  vajavad

Inimesel  on  seksuaalne  puue  geneetilise  aberratsiooni  tõttu.  On  normaalne  tunda  
vastikust  ja  vastumeelsust,  kui  puutub  kokku  seksuaalpuudega  indiviidiga.  Nende  
puue  sisendab  tavalistesse  inimestesse  viha.  Sest  nad

1  Jumala  poeg  ja  iga  Ta  on  1  Jumala  tütar .  Igaüks,  kes  väidab

www.universecustodianguardians.org
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Kinnitus  2  1  
Jumal  lõi  2  universumi  ja  valis  inimkonna  füüsilise  
universumi  hoidjaks!
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Kui  1  Jumal  lõi  universumi,  jagunes  see  kaheks  osaks:  "füüsiline  universum"  
(PU)  ja  "vaimne  universum"  (SU).  Meie  hing  pendeldab  (reinkarnatsioon)  mõlema  
universumi  vahel,  et  jääda  lõpuks  "vaimlisse  universumisse"  inglina  (igavene).  
Meie  keha  elab  "PU-s".  Keha  surematus  saabub  paaritumise,  paljunemise  ja  
laste  saamise,  kasvatamise  kaudu.

Ma  väldin  kõiki  valejumalaid  ja  kasutan  nende  sümboleid.  
Püüan  rehabiliteerida  kõik  eksinud  hinged  1.  
Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks.  Näidake  oma  

jumaldamist  Looja  väljakutse  vastu.  

Palve  1.  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Kallis  1  Jumal,  kauneima  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja  eestkostja  (1  Palve  abi  
võhikliku  uskmatu  pööramisel  Aidake  uskmatul  saada  1  
Jumal  1  Usk  1  Kirikuusk  Tänan  teid  selle  kogemuse  eest,  et  
osalesin  väljakutses,  mille  poole  püüan  esitama  rohkem  väljakutseid  
1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  
Seda  palvet  kasutatakse  siis,  kui  satud  silmitsi  võhikliku  

uskmatuga

1  Jumal  lõi  pulseerivad,  eredad,  tulised  "päikesetähed".  Need  päikesetähed  
sünnitasid  tiirlevad  planeedid,  luues  päikesesüsteeme.  Me  elame  
päikesesüsteemis  nimega  "Saatus"  planeedil,  mille  nimi  on  "Maa",  meie  kodu!

1  Jumal  lõi  füüsilise  universumi  veidi  ebatäiuslikuks.  1  Jumal  lõi  tsükli  „Algus,  
lõpp,  taaskasutus”  (BER).  Kõigel  paisuvas  füüsilises  universumis  on  algus  ja  
lõpp  koos  ülejääkide  taaskasutamisega.  See  ebatäiuslikkus  ja  tsükkel  "BER"  
viisid  "Evolutsiooni"  loomiseni.  1  Jumal  lõi  'Evolutsiooni',  et  tagada  nende  
pidevate  muutuste  toimumine  universumis.

nimi)
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3+1  võistlused.  Hoidke  1  Jumal  õnnelikuna,  rakendage:  "Rassiline  terviklikkus".

Mõlema  universumi  loomisel  kasutatud  jumalate  protseduurid  juhivad  meid  selles

lõbus  päev,  palvetage,  suhtlege,  külastage  kogunemist.

1  Jumal  andis  PU-s  kõik.  ellujäämisinstinkt.  Kui  keemiakatse  oli  õige,  laiendas  
(arendas)  Evolution  ellujäämisinstinkti  intelligentsusele.  Oskus  teha  valikuid,  loogika,  
mõistus, ..

rohkem.  Aafrika,  Mongoolia,  Euroopa  ja  arenenud.  1  Jumal  on  rahul

Hing  hoiab  mõlemat  universumit  ühenduses  ja  ühenduses  1  Jumalaga.  1

1  Jumal  lõi  'Evolutsiooni',  et  tagada  nende  pidevate  muutuste  toimumine  
universumis.  Inimkond  peab  leppima  sellega,  et  muutused  toimuvad  alati!  Evolutsioon  
toimib  kohanedes  muutuste  ja  puudustega.  Inimkond  peab  kasutama  evolutsiooni  
mentorina.

Inimkond  peab  leppima  sellega,  et  muutused  toimuvad  alati!  Evolutsioon

1  Jumal  lõi  disainiga  ebatäiusliku  universumi.  Peaksime  sellega  leppima

Pidevalt  laienev  "füüsiline  universum"  vajas  "haldurit".  1  Jumal  
otsis,  leidis  planeedi,  mis  arenes

Rassiline  terviklikkus'!

aga  erinev.

milliseid  protseduure  tuleb  elamisel  rakendada.  Järgige  1  Jumala  eeskuju!

3+1  võistlused  on  võrdsed

peaks  evolutsiooni  "plagieerima".

1  Jumal  lõi  füüsilise  universumi  6  päevaga,  7.  päev  oli  puhkepäev.  1

olema  „PU”  hoidja,  liigil  on  matemaatiline  arusaam  (ÿ).  1  Jumal  

lõi  maa  peale  uue  liigi,

kasutab  väljakutsete  lahendamiseks  katse-eksituse  meetodit.  Inimkond

miski  pole  täiuslik  (täiuslikkus  pole  võimalik).  Perfect  on  abstraktne,  ebareaalne.  1  
inimese  täiuslik  on  teise  inimese  ebatäiuslik!

rohkem  kui  ükski  teine.  Planeet  "Maa"  on  meie  "kodu".  To

kõik  tegemata  tööd,  planeeri  järgmise  nädala  töö.  7.  päeval  nautige  elu

(ahne,  parasiit,  röövellik,  kasu  otsija)  MS  R6 !

1  Jumal  lõi  3  liiki  (rassid)  versiooni.  Evolutsioon  arenes  jultunult  1

Kõik,  mis  on  osa  'BER'  tsüklist,  on  antud  osa  algsest  hingest.

Märge !  1  Jumal  ei  nõua  autoriõigust.  Inimesed  ka  mitte

Jumal  andis  eeskuju,  töötage  5  päeva  6.  päeval  hinnake  oma  tööd,  lõpetage

kellel  oli  see  võime,  mõistmine:  inimesed,  meie,  teie!

Evolution  1  Jumala  ime !!!!!!!

www.universecustodianguardians.org
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Segatõud  on  solvang  1  Jumalale!  Segatõud  õõnestavad  1  Jumala  disaini.  Oma  

rassi  üle  uhke  olemine  tähendab  paaritumist  ja  paljunemist  oma  rassi  sees:  
rassiline  terviklikkus! ! !

Meie  "saatuse"  täitmiseks  peab  olema  "Püha  abielu"  leping,  seejärel  paaritumine  
ja  paljunemine.  Rahvastiku  kasv,  kosmoseuuringud  ja  koloniseerimine  on  inimkonna  
saatus.

Ressursside  raiskamine,  energia  kasutu  tarbija  jaoks  "Rämps  (ühekordseks  
kasutamiseks)"  ja  jõudeolek  "Meelelahutus  (haagissuvila,  kruiisid,  sport,  turism)"  Peatus!

Universum  jätkab  paisumist,  nii  peaks  ka  inimkond.  1  Jumal  tahab,  et  inimkond  
seikleks  välja  kosmosesse  (uurima,  koloniseerima)  ja  kaugemale  meie  
päikesesüsteemist,  hõlmates  kogu  füüsilise  universumi.

1  Jumal  lõi  inimkonna  6.  päeval  füüsilise  universumi  hoidjaks.  1  Jumal  ootab,  et  
inimkond  oleks  kohaliku  elupaiga  ja  laiema  keskkonna  hoidja.  See  kehtib  meie  
planeedi,  kuu  ja  kõige  muu  kohta  füüsilises  universumis.

Praegu  on  inimkonna  toimivus  hoidjana  kehv.  1  
JUMAL  on  jahmunud!  Inimesed,  kes  vastutavad  
selle  eest,  et  1  JUMALA  kauneim  
Loominguplaneet  Maa  haigeks  ja  
elamiskõlbmatuks  muutsid,  tuleb  rehabiliteerida:  MS  R7

Ressursid,  energia  ja  oskusteave  tuleb  eraldada  kosmoseuuringuteks,  
koloniseerimiseks  ja  inimkonna  saatuseks!  Haridus  on  ümber  keskenduda.

Hoolitsege,  mõistke  ja  ühtlustage  kohalikku  elupaika  ja  suuremat  keskkonda.  
Inimkond  peab  mõistma  vastastikku  sõltuvat  ökosüsteemi.  "Me  muudame  ühte  
asja  ja  evolutsioon  reageerib  sellele,  muutes  kõike  muud,  mis  sõltub  ühest  asjast  
(ökosüsteemist) ."

Vesi  ja  ruum

Nulltolerants  
saaste  suhtes :
Õhk  ~  Muld  ~

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
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Põhjus:  Uraani  rikastamine!

Mõju:  muudab  kogu  toiduahela  geneetikat,  luues  mutatsioone.  Sekkumine  1  Jumala  
plaaniga!  Suurim  oht  inimese  disainile!

Cage  GM  teadlased,  seemnetootjad,  seemnekasvatajad!  MS  R7  Põhjus:  

tarbimine  tekitab  prügi!

Tegevus:  Cage  Profiteers,  MS  R6.  Eraomandis  olevad  varad  konfiskeerida.  Teisenda  

CROniks  (Community  Run  Owned  mittetulunduslik)!

Tegevus:  asendage  kemikaal  looduslike  insektitsiididega!

Tegevus:  Shire  hävitab  saaki  ja  kõrvetab  mulda  3  aastat.

Peab  tegema:  

austa  1  Jumala  plaani  muutuva  ebatäiusliku  universumi  kohta.  Aktsepteerige,  et  muutused  

on  pidevad,  et  miski  pole  täiuslik!  Järgige  1  Jumala  plaani!

Tegevus:  lõpetage  tuumauuringud!  Sule  tuumarajatised!  Sulgege  uraanikaevandused!  

Cage  Nuclear  Scientist,  MS  R7.

Tegevus:  lõpetage  tootmine,  ostke  ühekordselt  kasutatavaid,  mittevajalikke  asju  (rämps)

Mõistmine:  keskkond,  evolutsioon,  kosmosereisid,  paisuv  ebatäiuslik  füüsiline  universum.  

Kas  uus  fookus.

Mõju:  surmav  kiirgus,  suurim  oht  inimese  ellujäämisele!

Mõju:  saastavad  pinnast,  vett;  kahjurid,  putukate  katkud;  gaasi  emissioon!

Jälgige  "Evolutsiooni",  kuidas  see  ebatäiuslikkuse  ja  ainulaadsuse  tõttu  kohaneb  ja  

püsib.  Enne  tegutsemist  mõelge  alati  põhjusele  ja  tagajärjele* .

Mõju:  inimeste  ja  loomade  lämbumine!  Suurim  oht  inimeste  tervisele!

Mõju:  viletsus,  kannatused,  vigastused,  surm  ja  häving!

Uurige  ja  rakendage  tsüklit  „Algus,  lõpp,  taaskasutamine”  (BER).

Põhjus:  söe  põletamine!

Põhjus:  vägivald  elu  vastu  (inimene,  loom),  keskkond!

Põhjus:  "Keemiliste  insektitsiidide"  kasutamine!

Põhjus:  GM  põllukultuuride  kasvatamine!

Mõju:  korrumpeerunud,  elitaarne,  ebaõiglane,  isekas,  rikkuse  apartheid,  jumalavastane !

Mõju:  muudab  toiduahelat,  vähendab  taimede  tolmeldamist,  tekitades  mutatsioone,  

muutudes  ohuks  inimeste  tervisele.

Tegevus:  lõpetage  söe  põletamine!  Sulgege  söekaevandused!  Esitage  süüdistus,  MS  R7  
kõik  kaevanduse  töötajad,  kaevanduse  omanikud,  söe  transportijad,  söepõletajad !!!!

Tegevus:  lõpetage  vägivald  ja  esitage  süüdlased  kohtu  alla!  MS  R1-7  Põhjus:  

kapitalism!

*Füüsiline  universum  kasutab  põhjust  ja  tagajärge.  Väikeses  ulatuses  
mõjutavad  kõik  kohaliku  ökosüsteemi  muudatused  selle  süsteemi  teisi  osi.
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Mõju:  kloonimine,  kehavedelike  elundite  siirdamine,  koletiste  loomine!

Custodian  Guardian  kasutab  oma  kohalikku  kogunemist  vahiülesannete  sõlmpunktina.

Pro:  keskkonnategevus,  kliimamuutustega  seotud  tegevused,  ökosüsteem,  elusloodus,  

taimestik,  inimeste  ellujäämine.

Põhjus:  kannibalism!

Tegevus  ja  tegevus,  alustades  perekonnast,  kogukonnast,.

Mõju:  korrumpeerunud,  ebakompetentne,  ebaõiglane,  jumalavastane !

Põhjus:  kommunism!

Tegevus:  lõpetage  kloonimine,  vereülekanded,  siirdamised!

Plussid:  vägivallavaba  tegevus,  tegevused,  inimeste,  loomade,  keskkonna  vastu  

suunatud  vägivallast  teatamine,  naabrivalve.

Asendage  riigile  kuuluvad  üksused  CROniga !

Kosmose  koloniseerimine  vajab  "rahvastiku  kasvu"!  Rahvastiku  kasv  toimub  "püha  abielu",  

paaritumise  ja  paljunemise  kaudu !  Märge!  Ei  kehti  seksuaalpuude  (segaduses,  samast  

soost  jne)  kannatanud.

Tegevus:  asendage  valitsus  mitme  valikuga  valitud  kandidaatidega.

Universumi  hoidjaks  olemine  hõlmab  "kosmoseuuringuid".  

Kosmoseuuringud  viivad  kosmosekoloniseerimiseni!  

Mõlemad  on  inimkonna  saatus.

Mõju:  korrumpeerunud,  ebakompetentne,  ebaõiglane,  rikkuse  apartheid,  jumalavastane !

Tähistame:  08.1.7.  Universumi  päev  (NAtm)!  Teie  kohalikul  

kogunemisel.  Custodian  Guardian  kasutab  kogunemist  ka  

vangistusülesannete  sõlmpunktina.

Tegevus:  asendage  Tyranny  mitme  valikuga  valitud  kandidaatidega.  Asenda  rikkuse  

apartheid  sotsiaalse  õigluse  ja  CROniga !

Põhjus:  pärilik  türannia!

Paisuv  2  universum  vajab  rohkem  hoidjaid  ja  ingleid.  Las  miski  ei  sega  oma  hinge  

elukogemuse  missiooni.

Elage  "harmoonias"  oma  ümbrusega...
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Kõigi  tegevuste  jaoks  on  meie  teejuhiks  Seaduse  andja  manifest.
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Kuu  jätmine  nii  nagu  on.  See  on  inimese  ellujäämisoskus.

S>X  seadused  1  (siseruum)

Universumi  palve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Kosmose  uurimine  ja  koloniseerimine  vajavad  reegleid  (seadusi):  S>X  seadused  
1  (sisekosmos),  S>X  seadused  2  (väliskosmos)!  Kosmoseuuringute  kohus  (S>  
XC) ,  mis  neid  jõustab.  S>XC  otsused  on  siduvad  kõikidele  provintsidele !!!

Pro:  uue  ajastu  ajajuhtimine.

nimi)

Pro:  mittetulunduslik  tegevus,  tegevused,  CROni  loomine,  reklaamimine,  kasutamine...

Märge!  Maa  Kuu  on  pühamu.  Ei  mingit  koloniseerimist!  Ei  mingit  sõjaväge!  Ei  
mingit  kaevandamist!  Ei  mingeid  püsivaid  ühendeid!  Iga  provints  paigaldab  Kuule  
andmete  kogumise  mooduli.  7  kosmoseporti  tiirlevad  ümber  Kuu.  Rangers  
lendavad  alla  mooduleid  hooldama.  Külastajad  viibivad  kosmosesadamas,  
neid  ei  lubata  Kuu  pinnale.

Anti:  kapitalism,  kommunism,  põletamine,  kannibalism,  kivisüsi,  kruiisilaevad,  
prügi,  geneetiline  muundamine,  amoraalsus,  rämps,  rämpstoit,  plii,  plast,  
saaste,  turism,  uraan,  rikkuse  apartheid!

Enne  kosmose  koloniseerimist  tuleb  kosmoseuuringud.  Iga  provintsi  ehitamine  
paneb  orbiidile  "kosmoseuuringute  porti"  (SXp).  Kõik  uuringud  on  algatatud  SXp-
dest.  S>Xp  on  ka  kõik  sissetuleva  ja  väljuva  liikluse  karantiinis.

Kosmoseuuringud  ja  koloniseerimine  vajavad  reegleid  
(seadusi) ,  mida  toetab  ja  jõustab  kosmoseuuringute  
kohus  (S>XC).  Sisekosmose  seadused  (1)  on  mõeldud  
Maa  kosmose  ja  Maa  Kuu  kohta.

Plussid:  tasuta  haridus,  tasuta  tervishoid,  vabatahtlik  töö,  nädala  miinimumpalk.

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  

kõige  alandlikum  ustav  hooldaja  eestkostja  (1  Tänan  
Sind,  et  valisid  Inimkonna  lubadusi  
planeedi  Maa  tõotuste  eestkostjaks  
universumi  koloniseerimiseks  ja  selle  eestkostjaks.  Palub  
abi  inimkonna  saatuse  täitmisel.  1  Jumal  ja  inimkonna  
headus  Seda  palvet  kasutatakse  vajaduse  korral  ja  

universumipäeval!

Plussid:  vastutus,  kohustuslik  karistus,  elu.
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S>X  seadused  2  (kosmoses)

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  Scroll  1  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  on  see  18.01.1.1.  NAtm.10

St

nd

ehitab  alalise  mehitatud  baasi.  1.  XC  annab  õiguse  1/7  planeedist.  1

SX  Planets  Moon  Law  

Planets  Moon(s)  kuulub  provintsi,  et  1  st  ehitab  sellele  mehitatud  baasi  (kehtib  iga  
kuu  kohta).  Seda  ei  jagata  teiste  provintsidega!  Kui  kuubaas  jääb  kasutamata  
(hooletusse  jätmise  tõttu...),  võib  mis  tahes  muu  provints  liikuda  Kuule.  Planeetide  
kuuseaduse  rikkumine  kaotab  süüdi  provints  70  aastaks  õiguse  Kuu  planeeti  
uurida.  Kogu  selle  kuritegeliku  tegevuse  jaoks  kasutatud  varustus  konfiskeeritakse  
ja  jagatakse  võrdselt  ausate  provintside  poolt.  Inimesed,  kes  rikuvad  rikkumist,  
saavad  MS  R7  SX  sise-  ja  väliskosmosega  

ühildumatud  seadused:  SX  Maa  Kuu  seadus  (sisekosmos)  ei  kehti  

teiste  koloniseeritud  planeetide  kuude  (kosmose)  suhtes!

SX  Moon-Law  Maa  

Kuu  on  kaevandamisel,  koloniseerimisel  ja  sõjaväes  
piiratud.  Inimesed,  kes  on  seotud  selle  seaduse  
rikkumisega,  saavad  selle  seaduse  rikkumisega  seotud  
MS  R7  provintsi  (de)  SXp  suletakse  70  aastaks.  Kõik  
seadmed,  mida  kasutatakse  seda  seadust  rikkudes,  
konfiskeeritakse  ja  jagatakse  võrdselt  ausate  provintside  vahel.

1

SX  karantiiniseadus  

Midagi  ei  saa  Maale  tagasi  tuua!  Kõik,  mis  kosmosest  
tagasi  tuuakse,  pannakse  karantiini  kosmoseuuringute  
pordis  (SXp).  Inimesed,  kes  on  seotud  selle  seaduse  
rikkumisega,  saavad  
MS  R7  SX  satelliitide  

seaduse  Igal  provintsil  on  õigus  privaatsusele!  Teiste  
provintside  satelliidid  rikuvad  seda  privaatsust.  
Provintsi  sisekosmoses  asuvad  välissatelliidid  
konfiskeeritakse,  demonteeritakse  ja  võidakse  hävitada.

taotleja  jagab  planeedi  7  võrdseks  alaks,  valib  1  aladest.  2.  taotleja  saab  
viimane  taotleja  valib  1  ülejäänud  6  piirkonnast...  7  ala.  Pärast  korjamist  ei  saa  

alasid  muuta.

Planeedi  või  kuu  SX  

uurimisseadus  st  XC  (1  st  Exploration  Claim)  läheb  provintsi,  mis

Kosmoseseadused  (2)  käsitlevad  planeetide  uurimist  ja  koloniseerimist.  Neid  
kinnitab  ja  jõustab  kosmoseuuringute  kohus.
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Kohtus  on  7  kohtunikku  (1  igast  provintsist),  vandekohus  puudub.  Otsus  tehakse  
salajasel  hääletusel,  häälteenamusega.  Minimaalne  häälteenamus  4.  Apellatsiooni  ei  ole.

SX-i  sise-  ja  väliskosmosega  ühilduvad  seadused:  SX-i  

karantiiniseadus  (sisekosmos)  kehtib  iga  koloniseeritud  planeedi  
(välikosmose)  kohta!  SX  satelliitide  seadust  (sisekosmos)  kohaldatakse  iga  
koloniseeritud  planeedi  (väliskosmose)  suhtes!

Seaduseandja  õiglus  on  reegel  füüsilise  universumi  igas  osas.  Universumi  hooldaja  
eestkostjad  tänavad  1  Jumalat  kõige  ilusama  universumi  loomise  ja  inimkonna  selle  
eestkostjaks  muutmise  eest.

Kosmoseuuringuteks  ja  koloniseerimiseks  on  vaja  reegleid  
(seadusi),  mis  kehtestavad  kosmoseuuringute  kohtu.  S>  XC  
järgib  kosmoseuuringute  ja  koloniseerimise  seadust.  S>XC  
otsused  on  siduvad  kõikidele  provintsidele !!!

He  sperma  sidemed  She  munaga,  rasedus  algas  (inimelu).  Inimelu  on  püha,  seetõttu  
tuleb  seda  kaitsta  füüsiliste  ohtude,  moraalse  kurjuse  eest.  Raseduse  
katkestamine  (Abort)  on  tapmine  on  anti  1  Jumal.  Abort  on  kõige  kohutavam  kuri,  
argpükslik  kuritegu,  mida  inimene  saab  toime  panna!!!  MS  R7  Ohud  (ohud)  
inimkonna  heaolule  ja  

ellujäämisele  tulenevad  inimkiskjatest  (sõltuvuste  pakkujad,  ründajad,  
lasteahistajad,  segaduses  soo,  samast  soost,  tapjad,  saastajad,  kasusaajad  jne).  
Kogukonnal  on  kohustus  neid  ohte  ohjeldada.  Lapsevanematel  ja  kasvatajatel  on  
siin  eriline  kohustus.
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1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks!!!

S>XC  (kosmoseuuringute  kohus)

Kinnitus  3  Inimelu  
on  püha  selle  eostamise  algusest  peale  ja  sellel  on  
kohustus  paljuneda!
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Nulltolerants  tapmise  suhtes! ! !
Inimese  tapmine  on  andestamatu!!!
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Viha  tapmine  1  Jumal !!!

Planeeritud  inimelu  tapmise  täideviimine  (abort,  mõrv,  surmanuhtlus).  Tapmine  
kas  valitsuse,  sõjaväe,  vabadusvõitlejate  (separatistide),  valereligioossete  kultuste  
(terroristide),  kurjategijate,  õiguskaitseorganite  või  tsiviilkättemaksuna  on  
Jumala  vastu.  Igal  inimesel  on  tsiviil-  ja  moraalne  kohustus  tagada,  et  iga  tapja  
esitataks  kohtu  alla.

Geneetiline  muundamine  (bakterid,  linnud,  ensüümid,  
seened,  putukad,  imetajad,  seemned,  viirused  jne)  solvavad  
1  Gods'  Design.  GM  muudab  ökosüsteemi  ja  toiduahelat.

Enesetapmine  (eutanaasia,  enesetapp)  on  märk  nõrgast  mõistusest  ja  nõrgast  
vaimust.  Elukogemus  hingele.  Ärge  sekkuge,  kui  see  pole  teistele  ohtlik.  1  Jumal  
tegeleb  sellega  kohtupäeval.  Isiku  aitamine  enesetapu  sooritamisel  on  vastuvõetav  
seni,  kuni  asjaomane  kohus  nõustub  surmasooviga.  Rasked  kannatused  on  
piinamine  (lemmikloom  on  eu-tanastatud,  inimene  ei  vääri  vähematki).  Lõpeta  ära!

Lõpetage  GM-  uuringud,  kasvatamine,  esitage  uurijad,  
kasvatajad  

vastutusele.  MS  R7  Mikroskoopilised  röövloomad  
(bakterid,  seened,  pisikud,  viirused  jne)  kujutavad  endast  
vargsi  ohtu,  kuid  võivad  olla  kõige  ohtlikumad.  Puhtus,  
korrasolek,  immuniseerimine,  toitumine,  isiklik  hügieen,  
karantiin,  inimeste  ja  loomade  tervisekontroll,  "Aitab".  
Vanemad,  kasvatajad,  Shire  ja  provints  peavad  koostööd  tegema.

Kiskjate  (koerad,  sääsed,  haid,  maod...)  kogukonna  
teadlikkus  ja  kontroll  on  ülioluline.  Shire  peab  tegutsema  
vastutustundlikult.  Inimesed  peavad  olema  valvsad  ja  
kasutama  tervet  mõistust.

Muud  ohud  inimese  heaolule  ja  ellujäämisele  tulenevad:  Kliima,  (liiga  külm,  liiga  

kuum,  liiga  kuiv,  liiga  märg,...)  kasutage  kaitseriietust  ja  
peavarju.  Üksikisikud,  Shire  ja  provints  peavad  koostööd  
tegema.  Kodutus  on  kogukonna  ebaõnnestumine,  häbi!
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Korrutamine

tasuta  haridus  lastele  ja  pensionäridele  SmeC  (Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks)  kaudu.  

Shire,  koduks  peredele,  traditsioonidele,  murretele...

Provints  peavad  tagama,  et  kõigil  oleks  joogivesi,

pere  luua.  Kui  seda  ei  tehta,  on  ühiskonnale  antisotsiaalne  oht  (ellujäämine) .

Peamine  elamise  eesmärk  on  paaritumine  ja  paljunemine.  Kui  seda  ei  tehta,  on  elamine  

ebaõnnestunud  elu.  1  Jumalale  ja  kogukonnale  vastuvõetamatu .  Liigi  ellujäämine

korrutada.  Shire  pakub  tasuta  arstiabi  eostumisest  surmani  ja

kogukond.  Tsölibaat  on  Jumala  vastu.

Ebatervisliku  joogi  ja  toidu  pakkujad  kohtu  alla  anda.  Shire,

Reostus  (ühekordselt  kasutatavad  jäätmed,  tuumajäätmed,  pakendid,

on  läbikukkunud  kogukond.  Ärge  laske  oma  kogukonnal  ebaõnnestuda!

Kogukonna  ellujäämine  võib  tingida  sundkorrutamise.  Kunstlik  seemendamine,  kuid  

geenimodifikatsioonita.  Inimene  ei  pea  paljunemiseks  (lapsendamiseks,  kasvatamiseks)  

paarituma.

Eelmine  valik  „Pruut  ja  peigmees”  tugines:  elitaarsusele,  ahnusele,  ihale .

paljunemine,  lapsevanemaks  olemine,  rassiline  terviklikkus,  provintsiaalne  mitmekesisus)  ja  valitud

söödav  toit.  Kogukond,  kus  on  janused  näljased  inimesed

on  esmatähtis.

viinud  sugulusaretuseni  (ebasoovitav).  Pruudi  ja  peigmehe  valik  kogukonna  poolt  on  parem.  

Üheaastase  CE  (kogukondliku  hädaolukorra)  teenistuse  jooksul  hinnatakse  teda  iga  17-

aastase  ja  18-aastasena  (võimeline

põletamine.  Anda  kohtu  alla  MS  R7  söepõletajad  ja  kaevurid,

on  kõige  edukam  ja  kasulikum  viis

põletamine:  kivisüsi,  gaas,  nafta,  uraan;  mürgised  jäätmed..)  

sisalduvad.  Sulgege  söe-,  uraanikaevandused,  vähendage  naftat,  gaasi

Paaritumine,  paljunemine  pereüksuses

sõlmida  "Püha  abielu"  leping  (HM).

Kehv  toitumine,  mitte  ebatervislik  (alkohol,  gaseeritud,  magus,

Jumal  andis  kohuse  paarituda  ja  paljuneda.  Selleks  on  vaja  paaritumist,  paljunemist

Hästi  toimivad  kogukonnad  kasutavad  perekonda  ja  usureegleid

..)  jook,  ei  mingit  ebatervislikku  (GM,  toodetud)  toitu.

uraani  kaevandajad  ja  tuumajäätmete  tootjad.

Liigi  ellujäämiseks  on  inimesel  füüsiliselt,  vaimselt,  emotsionaalselt  sobiv  1

elama  inimese  kohuse,  saatuse  järgi.  Kogukond  

toetab  pereüksust.
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Liigi  ellujäämiseks  paarituge  ja  paljunege!

"HM"  leping  võimaldab  1  He  ja  1  She  paarituda  ja  paljuneda.  

"Püha  abielu"  lepingul  on  algus  ja  lõpp.  See  algab  pulmapäeval  
allkirjastamisega.  See  lõpeb,  kui  noorim  laps  saab  17-aastaseks  
(She),  18-aastaseks  (tema).  Lepingu  rikkumine  
(abielurikkumine..)  on  kriminaalne.

Polügaamia  (inimesel  on  rohkem  kui  1  abikaasa)  on  loomalik,  primitiivne,  
vastuvõetamatu  inimkäitumine  a,  kuritegu.  Grupiabielud  on  kõlvatus,  
ebamoraalne  kuritegu  (abielurikkumine).  MS  

R4-R5  Paarid,  kes  ei  saa  paljuneda  (terviseprobleemid),  saavad  kasuvanemateks.  
Võib  kvalifitseeruda  lapsendamiseks.  Ei  kehti  seksuaalpuude  (lapseahistaja,  
samast  soost,  segaduses  sugu)  kannatavatele  isikutele.

Märge!  Abort  on  argpükslik  hukkamine!  MS  R7  

võltsingud:  keskkonnakaitsja,  kes  soovib  kaitsta  taimestikku  ja  metsloomi,  
kuid  toetab,  abort  on  võlts.  Loomaõiguslased,  kes  toetavad  aborti,  on  
võltsingud.  Vältige  häbi  neile!  Näita  välja  oma  jälestust  (mittevägivaldne).

Samasoolised  paarid,  transsoolised  kooselu  ei  ole  perekond!  Nad  ei  saa  lapsi  
kasvatada.  Lasteahistaja,  samast  soost  ja  segaduses  soost  lapsi  kasvatav  lapsi  
panevad  toime  kuriteo  (lapse  ahistamine)  MS  R7  Paaritumine,  

korrutamine  väljaspool  'Püha  Abielu'  on  'Trashy'.  Prügised  vanemad  kaotavad  
oma  lapsed.  Lapsed  saavad  adopteerimiseks  kättesaadavaks.

Hukkamised  on  kavandatud  tapmiseks  (MS  R7) ,  kas  valitsus,  sõjaväelased,  
kurjategijad,  vabadusvõitlejad  (separatistid,  terroristid),  õiguskaitseorganid

Eostumine  on  1  Jumala  suur  ime!  Sündimatu  tapmine  
(abort)  on  universumi  kõige  kohutavam  kuritegu!  Suurim  
solvang  1  Jumala  vastu!

MS  R4-R5  Ei  

ole  'HM'  lasteahistaja  puhul,  samast  soost,  segaduses  sugu!

Pühale  abielule  on  4  peamist  ohtu:  isekus,  abielurikkumine,  sõltuvused,  
seksuaalpuue  ja  pornograafia.  Moraalne  jõud  võidab  need  ohud.  Sest  lastel  ja  
endal  on  moraalne  jõud.
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Inimkiskjad  (ründajad,  kiusajad,  lasteahistajad,  segane  sugu,

Igal  inimesel  on  1  Jumala  antud  kohustus  "lõpetada  valitsuse  piinamine,  hukkamised  
(mõrvad,  surmanuhtlus)".  Need  valitsused  koos

Perevägivald  on  kogukonnas  vastuvõetamatu

Samasooliste  paaritumisrituaal  on  ebanormaalne,  rikutud,  vastik,  mässumeelne.  
Oht  liigile.  Lapse  ahistamine,  samast  soost,  segaduses

Kiskjad  (koerad,  sääsed,  haid,  maod  jne)

nende  osalevad  töötajad  asendatakse,  esitatakse  süüdistus,  MS  R7

või  tsiviilkättemaks.  Iga  oht,  oht  ja  kuritegu  inimelu  vastu

Mikroskoopilised  röövloomad  (bakterid,  seened,  pisikud,  viirused...)

Lõpetage  vägivald  ~  alustage  kodust

samast  soost,  tapjad,  saastajad,  kasusaajad..)

siin  on  kohustus.  Teatage  igast  koduvägivallast,  mida  
märkate.  Kontrollige,  kas  kogukond  tegutseb.

1  Jumala  poolt  kohtupäeval  vastutusele  võetud .

Kehv  toitumine  (ei  joo,  on  ebatervislik  jook,  ei  söö,  ebatervislik  toit..)

tervislik  toitumine,  vormis  hoidmine,  puhas  joogivesi,  kaitseriietus  ja  varjualune..).  
Kogukond  peab  selle  võimalikuks  tegema.

käsitletakse  MS  R7-ga.  Varasemad  ja  praegused  inimeluvastased  kuriteod  on

Reostus  (õhk,  pinnas,  ruum,  vesi)

Igal  inimesel  on  1  Jumala  antud  kohustus  elada  tervena  (saastevaba,

Rikkuse  kiskjad  (parasiitlikud  röövkasuvõtjad,  välisomanikud..)

Sõltuvused  (alkohol,  adrenaliin,  hasartmängud,  ostlemine,  suitsetamine  jne)

Selle  kohustuse  täitmiseks  sõlmivad  Tema  ja  ta  „Püha  Ma-
trimony”  lepingu.  Paaritumine,  püha  abielu  ei  kehti  sama  soo  
või  segase  soo  kohta.

Kliima  (liiga  kuum,  liiga  külm,  liiga  kuiv,  liiga  märg...)

Igal  inimesel  on  1  Jumala  antud  kohustus  kaitsta  inimelu  järgmiste  eest :

Rumalus  (sõltuvused,  põletamine,  prügi,  saastatus,  hoolimatus  jne)

On  1  Jumala  antud  kohustus  paarituda,  paljuneda.
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Ta  on  iganädalases  nimekirjas,  nagu  ka  meedikud,  õpetajad  ja  
vanemad  vabatahtlikud.

sugu  on  puuded  (seksuaalsed) ,  mis  ohustavad  inimliiki.
Seetõttu  on  vaja  need  ohud  karantiini  panna  (isoleerida) .

02.1.7.  Õitepäev  (NAtm)

nimi)

Samasoolistel  paaridel,  kes  elavad  koos  väljaspool  SQC-d  (Sexual  Quarantine  
Com-pound),  on  ebamoraalne,  rikutud.  Sama  sugu,  segaduses  sooline  lastega  
kohtlemine  on  laste  ahistamine,  kuritegu,  mis  tuleb  vastutusele  võtta,  

MS  R7  Toetage  pereüksuse  ja  kommunaalelu  kontseptsiooni.  Pruudi  ja  
peigmehe  valimiseks  kasutage  CE-  teenust  (Community  Emergency) .  Iga  17-
aastane  Naine,  18-aastane  Ta  on  hinnatud  (võimeline  paljunema,  olla  
lapsevanem,  rassiline  terviklikkus,  provintsi  mitmekesisus),  valitakse  sõlmima  
"Püha  abielu  lepingut".  Lepingu  rikkumine  (abielurikkumine..)  

saate  MS  R4-R5  hooldaja  eestkostja  toe  lastele,  kes  
kasvatavad  ühiselt  lapsevanemaid,  meedikuid,  õpetajaid  ja  vanemaid  vabatahtlikke.

Inimelu  Palve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Ta  osaleb  (kohustuslik)  enne  rasedust,  raseduse  ajal  ja  
pärast  vastsündinu  saabumist  "SmeC"  (vt  Shire)!

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  eestkostja  (1  Tänan  Sind  inimkonna  
loomise  eest  Ma  luban  kaitsta  inimelu  
eostamise  eest  Ma  tõotan  ohjeldada  ja  karistada  mis  
tahes  ohtu  inimelule  Ma  luban  paarituda  paljunema  liigi  
ellujäämise  nimel  kosmose  koloniseerimine  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  
hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  vajaduse  korral!
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Rakendage  teadmisi

Õppimise  ja  õpetamise  elutsükkel:

Hankige  teadmisi
Otsige  teadmisi

Teadmiste  rakendamine  tähendab  teiste  õpetamist,  teiste  koolitamist  
ja  elukogemuste  jagamist  teistega.  Rakendage  teadmisi  läbi:  
õpetamise,  rakendamise,  teisendamise,  kasutamise,  utiliseerimise...

kasvav  loode  õpib  kuulama  ja  ära  tundma  oma  vanemate  
hääli.  Vanemad  õpetavad  rääkides,  lugedes,

Jumal  tahab,  et  me  omandaksime  teadmisi  ja  rakendaksime  teadmisi  hällist  kuni  hällisteni

st  küsimus  1  Jumal  küsib:  Selgitage,  milliseid  
teadmisi  inimene  on  pidevalt  kogunud  ja  kuidas  need  teadmised

ja  viga,  juhendamise  õpetamine...

Custodian  Guardian  usub,  et  parim  viis  teadmiste  otsimiseks,  omandamiseks  ja  

rakendamiseks  on  meetod  'Õppi  ja  õpeta'  (1

1  Jumal

taotleti  kohaliku  elupaiga  ja  kogu  keskkonna  hüvanguks.  1

õpi,  siis  õpeta).  Edu-

Teadmiste  otsimine  tähendab  tahtmist  teada,  õppida,  kogeda...  Otsida

elukogemused.  Kogu  elu !

tahab

tuhastamine.

täisväärtuslik  elu  koosneb  pidevast  õppimisest,  õppimise  õpetamisest

Püha  inimkeha  keskne  juhtimiskeskus  on  a

internet...

Inimene  kasvab  oma  emas  üsaks.  The

inimkond

teadmised:  vanemad,  kasvatajad,  raamat,  seaduseandja  manifest,  mentorid,

kujutlusvõime,  abstraktne  mõtlemine,  probleemide  lahendamise  oskus.  The

Kohtupäeval,  1

oskused  ja  elukogemused.  Hankige  teadmisi:  õppimine,  küsimine,  
lugemine,  kuulamine,  vaatlemine,  projektid,  katsetamine

oskus  teadmisi  omastada  ja  teadmisi  rakendada.

aju.  Aju  annab  inimkonnale  ainulaadse  intelligentsuse,

kellele:

Teadmiste  omandamine  tähendab  hariduse  omandamist,  omandamist

Kinnitus  4
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Inimese  elukogemuse  teadmisi  (IP)  jagatakse  kogukonna  ja  perega.  Kogukonna  
jagamine  toimub  tasuta  avaliku  hariduse  kaudu.

PDEc  "Provintsi  kaitseabi  hädaabikeskus".

Intellektuaalomand  (IP),  indiviidi  elava  kogemuse  teadmised  säilitatakse  (vara),  
et  saada  surematuks.  Teadmiste  järjepidevuse  lähenemisviis  tuvastab  kriitilised  
teadmised  ja  pakub  meetodeid  nende  teadmiste  hõivamiseks,  rakendamiseks  ja  
ülekandmiseks.  Elukogemused  tuleb  eraldada  töö  ja  isikliku  vahel.

CE  "Kogukonna  hädaabiteenistus".

Shire'is  ja  provintsis  osaledes  õpivad  teadlased  õppimise,  mõistmise,  
mõistmise  ja  kordamise  kaudu.

Kogu  intellektuaalomand  (äri-,  eraomand)  kuulub  kogukonnale  (Shire).  Kogukond  
pakkus  inimesele  vahendid  IP  võitmiseks

karjumine,  laulmine,  musitseerimine,  naermine,  lemmikloomade  häälte  tutvustamine.  

Loode  saab  oma  esimesed  elukogemused .  Vanemad  saavad  oma  esimese  kogemuse  

lapsevanemaks  olemises.

Jagamine  tähendab  suulist  heli  (loo  jutustamine),  videot  (näitamist),  varjutamist  
(käed  külge).

Tööl  koolitatakse  ja  õpetatakse  ümber  iga  töötaja.  Teadjamad,  kogenumad  
töötajad  aitavad  koolitusel  ja  ümberõppel.

Perekonnateadmiste  jagamine  tuleb  laste,  lastelaste  kaudu.  Jagamine:  suuline  
heli  (lugude  jutustamine),  video  (näitamine),  varjutamine  (käed  peale).

Väide  "Autoriõigus,  patent"  varastab  kogukonnalt,  MS  R6!

Kiired  õppijad  õpetavad  (abiõpetaja)  aeglaseid  õppijaid.

Saatuse  elukogemus:  eluohtlik  õnnetus  (kõrgelt  kukkumine).  Elukogemus,  mis  
ei  unune  kunagi.

PHEC  "Provintsi  haigla  hariduskompleks".

Valiku  elukogemus:  inimene  otsustab  langevarjuga  hüpata.  Kogemus,  mis  ei  
unune  kunagi.

Hinge  missioon  seisneb  meie  elukogemuste  kogumises.  Teie  kohus  on  aidata  oma  
Hinge.  Teadmiste  otsimine,  omandamine  ja  rakendamine  viivad  elukogemusteni.  
Saatus,  valikud  edasised  elukogemused.

Universumi  eestkostjad  abistavad  pidevas  õppimises  ja  õpetamises  õppejuhendi,  
„Õpi  ja  õpeta”  meetodit.  UCG  toetab  valitsuse  tasuta  haridust  ja  on  vastu  
valitsusvälisele  haridusele.  UCG  haridus  toetab  Shire'i  provintsi  haridust:  SmeC  
"Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks".
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Iga  kord,  kui  midagi  õpid,  kirjuta  see  üles.  Hiljem  õpetage  seda  teistele.

Valitsus,  mis  annab  raha  valitsusvälisele  haridusele,  varastab  riigi  haridust  ja  
solvab  1  Jumalat.  Selline  valitsus  eemaldatakse,  MS  R7  süüdistatakse.  
Kõrgemad  valitsuse  töötajad,  kes  seda  tüüpi  valitsust  hõlbustavad,  on  sama  süüdi.  
Nad  kaotavad  töö  ja  neile  antakse  kohtu  alla  MS  R7.

Eestkostja  tasuta  haridus  on  koolitajate,  meedikute,  lapsevanemate,  teadlaste,  
vabatahtlike,  pensionäride  ja  valitsuse  ühine  jõupingutus.

Tugi:  1  

Tugi:  Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks  (SmeC)

Kasutage  Universe  Custodian  Guardians  õppejuhendit.  Toetage  
plagiaati  hariduses.  Milleks  kirjutada  ümber  midagi,  mis  on  hästi  
kirjutatud.  Pigem  kasutage  seda  ja  laiendage  seda.

Hooldaja  eestkostja  teadmiste  ajajoon :  emad  ja  lapsed  

>  SmeC  (vastsündinute  klubi,  põhikool,  ainus  tüdrukute  kool,  perekolledž,  
pensionäride  klubi)  >  PHeC  (poiste  ainus  kool;  

praktikant,  tehnika,  juhtimiskolledž;  juhtimislaager)  >  PDEc  (CE ) ,  Juhtimislaager,  
Paarivalik)  >  

Elukogemused  >  Teadmiste  järjepidevus !

Õpi  siis  2

Säilitage  oma  kirjutised  teadmiste  järjepidevuse  tagamiseks.

,

Tugi:  Provintsi  kaitseavariikompleks  (PDEc)

Tugi:  Provintsi  haigla  hariduskompleks  (PHeC)

Nõua  tasuta  riigiharidust  hällist  tuhastamiseni.  See  on  teie  1  Jumala  antud  õigus!  
Valitsusväline  haridus  suletakse.

Omandage  teadmisi:  mõistke,  katsetage,  haarake,  õppige,  korrake,  mõistke,  
mõistke, ...

Rakenda  teadmisi:  nõusta,  tee,  juhenda,  juhenda,  juhenda,  näita,  õpeta  Õpeta  

(nagu:  laps,  vanem,  töötaja,  juht)

Otsige  teadmisi:  küsige,  seiklege,  olge  uudishimulikud,  kuulake,  jälgige,  otsige  
uuesti,  lugege,  vaadake, ..

Tugi:  kogukonna  hädaabiteenus  (CE)
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Nulltolerants  riigiharidusest  varastamise  suhtes!

Peab  tegema :
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Varasemaid  sõnumeid  eirati.  See  on  viimane  sõnum  enne  inimkonna  
muutumist.  Võtke  see  sõnum  omaks  kogu  südamest  ja  hingest.

Inimelu  Palve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Läbi  inimkonna  ajaloo  ebaregulaarsete  ajavahemike  järel  1  Jumal  valib  inimese,  
kes  edastab  sõnumi  inimkonnale.  1  Jumal  on  pettunud,  et  inimesed  pole  neid  
sõnumeid  kuulda  võtnud.  Viimane  sõnum  on  seaduseandja  manifest.  See  
asendab  kõik  praegused  ja  varasemad  religioossed  väljaanded.  Seetõttu  
hoidutakse  nendest  aegunud  väljaannetest  ja  neist  ei  peeta  kinni.  Obso-lete  
tähendab  keskkonnasõbralikku  kõrvaldamist.

Intellektuaalomand  (autoriõigus,  patent...)  kuulub  ühendusele!  
Intellektuaalomandist  kasu  saamine  on  kuritegu!  MS  R6  
Tähistage  06.1.7.  Hariduspäev  (NAtm)  teie  

lähedal  toimuval  kogunemisel!

Lubadus  otsida,  omandada  ja  rakendada  teadmisi  kogu  elu  
Lubadused  õppida  ja  õpetada  tasuta  hariduse  kaudu,  
töölubadused  toetada  avalikku  haridust  
Anda  elukogemust  järgmisele  põlvkonnale  1  
Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  vajaduse  korral  ja  hariduspäeval!

Ütle  ei  korrumpeerunud  elitaarsele  ülikoolile.  Hooldaja  eestkostja  
alustab  praktikant.  Pärast  töökogemust  õpib  edasi.  Olge  staaži  
järgi  edutatud.  Rohkem  töökogemust,  rohkem  edasiõppimist,  
rohkem  edutamist ...

Universumi  eestkostjad  ei  toeta  ülikoole.

Kaitske  ja  hoidke  seda  sõnumit  kalliks.

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (1  nimi)
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Lühiajaline:  CG  Klock  ~  Ajakolmnurk  ~  CG  Igapäevane  rutiin  ~  Öine  
liikumiskeeld  ~  

Keskmine  tähtaeg:  CG  Kalender  ~  Lõbusad  päevateemad  ~  CG  Planner  ~  CG  
Aasta  Almanahh  

Pikaajaline:  CG  Khronicle  ~  CG  Teadmiste  järjepidevus  ~  Hooldaja  

eestkostja  Klock  (CG  Klock)  lühiajaline  ajajuhtimine,  asendab  kõik  muud  kellad.  
päevas  on  21  tundi  >  1  tunnis  21  minutit  >  1  minutis  on  21  sekundit  >  1  sekundis  
on  21  vilkumist  >  1  vilkumises  on  21  sähvatust  >  1  välguga  on  21  klõpsu!

1  Usku  selgitatakse:  selle  äratundmise  sümbol  (hepta-gon),  
selle  visioon,  kogunemise  alustamine.  Seal  on  7  kerimise  
ülevaade,  millele  järgneb  rullid:  Sc1:  usub  
vundamenti,  millele  1  usk  on  ehitatud!

Tagamaks,  et  igal  inimesel  oleks  võimalus  lugeda,  omaks  
võtta  ja  mõista  1  Jumala  viimast  sõnumit  „Seaduseandja  
manifest”  (LGM).
Sõnumi  levitamine  on  igaühe  enda  asi.

Sc2:  Kohustused  ja  inimeste  kohustus  1  Jumala  ees!

Sc3:  privileegid  on  preemiad  kohustuste  täitmise  eest !

Sc6:  Khronicle  on  inimkonna  pärand!

Osutage  meie  
veebisaidile  www.universecustodianguardians.org  
1  Jumal  vaatab.

Sc7:  surmajärgne  elu ,  kuhu  hing  läheb!

Sc4:  Ebaõnnestumine  on  solvamine  1  Jumala  vastu ,  neid  välditakse!

Nagu  on  kirjutatud,  on  1  Jumala  loodud  

aeg,  et  mõõta  'alguse'  ja  'lõpu'  aega,  et  mõõta.  1  Jumala  
tsükkel:  algus  >  lõpp  >  taaskasutada  >  algus  >  lõpp  >  
taaskasutada...

Sissejuhatuses  õpetatakse,  kuidas  jumalateenistust  pidada.  1  Jumal  ootab  sinult  
kuulda,  kummarda  iga  päev  (Igapäevane  palve).  Kuidas  "LG  M"  rakendada.  Miks  
"LG  M"  kirjutati?  Moraali  muutmine  valitsemiseks...

1  Jumal  tahab  uut  ajajuhtimist.

Sc5:  Voorused  on  elustiili  käitumine,  mille  on  määranud  1  Jumal!

UCG:  New  Age'i  ajajuhtimine!
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1  Jumal  tahab  kogukonna  elamist!

Kogukonna  omand  haldaja  eestkostja  viisil.

CG  planeerija  peaks  olema  osa  teie  igapäevasest  rutiinist.

Ühendus  vajab  juhtimist,  seadusi,  jõustamist,  õiglust  jne.

Eraomand  (äriline),  riigi-  ja  avaliku  sektori  omandis  olevad  üksused  
asendatakse  sõnaga  CROn  (Community  Run  Owned  mittetulunduslik).  
Eraelamu  asendatakse  kogukonna  peavarjuga  (Kobarelamu).

CG  kalender,  keskmise  tähtajaga  aeg.  "Standardaasta"  14  kuud  (13:  28  päeva  kuud  

+  1:  1  päevane  kuu),  365  päeva.  Iga  4  aasta  järel:  Quattro  aasta  (13:  28  päeva  kuud  +  1:  
2  päeva  kuu)  366  päeva.  Lõbusate  päevade  teemad  (NAtm),  mis  on  mõeldud  kogukonna  
jaoks,  kes  peab  tähistama,  häbenema  ja  meeles  pidama.

Hankige  CG  kell

1  Jumal  tahab  7  hõimu,  kes  elaksid  paljudes  
maakondades  7  provintsis.  Inimesed,  olles  
sotsiaalsed  olendid,  elavad,  töötavad  ja  loovad  peret  
kogukonnas.  Eraomand  (kapitalism)  on  isekas,  
läbikukkuv,  anti  1  Jumal,  anti  kogukond.  Kobarkodud  
ja  CROn  asendavad  selle.

Kohustuslik  öine  liikumiskeeld  kella  14-21  (CG  
Klock).  Öine  liikumiskeeld  on  jõustatud  Shire'i  
poolt.  Öine  liikumiskeeld,  sest  meie  keha  ei  ole  
mõeldud  olema  öine!

O  tundi  Päikesetõus  ~  

0-7  tundi  on  varane  päev  7  tundi  on  
keskpäev  ~  7-14  tundi  on  
hiline  päev  14  tundi  on  päikeseloojang  
~  14-21  on  öö

Y  1  K  8  W  2  Rida  3:  1.  aasta  –  8.  kuu  –  2.  nädal

14  h  12  m  16  s  1.  liin :  14  tundi,  12  minutit,  16  sekundit.  207  dy  4  dw  

Rida  2:  207  aastapäev,  4  nädalapäev.

Õiglus  on  inimese  vajadus.  Inimesed  elavad  kogukondades,  kus  kehtivad  seadused  
(reeglid,  määrused) ,  et  toimida,  ellu  jääda.  Kui  ilmneb  seaduserikkumine,

Päeva  algus:
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Nulltolerants  tapmise  suhtes!!!
Kõik  tapjad  on  vastutusele  võetud  ja  puuri  pandud !!!

Varasemaid  sõnumeid  eirati!

1  Jumal  tahab,  et  inimkond  otsiks  teadmisi  ja  siis  omandaks

Seaduseandja  manifesti  eestkostjad !

Lammide  blokeerimine  suurendab  voolukiirust  ja  selle  erosioonitegurit  (jõe  poolt  ära  
kanduvate  objektide  veealune  kaal  on  võrdeline  jõe  voolukiiruse  kuuenda  astmega).  
See  toob  kaasa  suuremad

Hooldaja  >  füüsilise  universumi  hooldaja!

Tõde  leitakse,  kas  süü  tuvastamiseks  või  süü  puudumiseks.  
Süütundele  järgneb  vastutusele  võtmise  kohustuslik  karistus,  
rehabilitatsioon  ja  hüvitis.  Märge!  Need  ei  ole  žüriid!

nende  elu.  Ühenduse  standardite  täitmise  tagamiseks  on  
vastuvõetav  ainult  avalik  haridus.

seda  ja  rakendage  neid  teadmisi  kogu  elu.  See  annab  igale  
inimesele  1  Jumala  poolt  antud  õiguse  tasuta  haridusele

1  Jumal  ainult  nii  tema  kui  ka  tema,  kahe  universumi  looja!

See  on  Anti  1  Jumal.  Paljud  inimesed  ja  valitsuse  tapmine.

1  Jumal  on  pettunud,  et  inimkond  lubab  hulludel  teadlastel  vaidlustada  1  Jumala  
plaani.  Hullud  teadlased  (ülbed,  asjatundmatud..)  kukuvad  alati  läbi

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad

Ühelgi  inimesel  ega  valitsusel  pole  õigust  inimest  tappa!

1  kirik  (UCG)  7  administratsiooni  7  hõimust!

vastutav  elus,  hauataguses  elus  1  Jumala  ja  inimkonna  ees.

Jõe  voolu  segamine:  ebaloomulik  niisutus  juhib  vee  kõrvale,  mis  viib  lõpuks  põudani  
(alumine  jõgi  suurendab  aurustumist).

Universum  >  on  füüsiline  universum!

1  Usk  ainult  religioon  kõik  muu  on  kultused!

Toetanud  Evil  Religions  (nüüd  kultused).  Kõik  nad  on

nad  seavad  väljakutse  1  Jumala  plaanile.  Nende  tegevuse  kõrvalmõjud  ohustavad  alati  
inimesi.  Näited:
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1  Jumal  tahab,  et  inimkond  elaks  harmoonias  iseenda  ja  
ümbritsevaga.  Endaga  harmoonias  elamiseks  ei  saa  vägivald  
kunagi  olla  lahendus.  Ümbruskonnaga  harmoonias  elamine  
tähendab  hoolduskohustuste  mõistmist  ja  nende  rakendamist.  1  
Jumal  tahab,  et  inimkond  oleks  füüsilise  universumi  hoidja.

Asendage  kõik  muud  religioossed  väljaanded  Seaduse  andja  manifestiga!

üleujutused,  kiirem  erosioon.  See  kehtib  ka  betoneeritud  jõekallaste,  sängide  kohta.

Visake  aegunud  väljaanded  keskkonnasõbralikult  ära.

Olla  füüsilise  universumi  hoidja.

Tahkete  müüride  ehitamine  meredesse  toob  kaasa  suurema  erosiooni  piki  
rannajoone  muid  osi.  Uute  lõhede  ja  allhoovuste  tekitamine.  See  häirib  
olemasolevat  ranniku  ökosüsteemi.  Niisutus  hävitas  tsivilisatsioonid!

Sirvige  manifesti,  kui  näete  huvitavat  pealkirja.

Inimkond  peab  kosmost  uurima,  mitte  seda  
koloniseerima.  Koloniseerimine  tähendab  korrutamist.

Inimkeha  on  püha,  kuid  paljud  inimesed  patustavad  selles  
piirkonnas.  Vereülekanne,  keha  augustamine,  kannibalism,  
ümberlõikamine,  kloonimine,  ilukirurgia,  disainerilapsed,  soomuutus,  
elu  toetamine,  meik,  elundite  kasvatamine,  elundisiirdamine,  
tätoveering.  Kõik  ülaltoodud  solvavad  1  JUMALA.

Järgmisena  lugege  põhjalikult.  Lugege  uuesti,  mõistke,  rakendage.  Ela  seda!

Kõigel ,  mille  Jumal  lõi,  on  algus  ja  lõpp.  Ülejäägid  suunatakse  
taaskasutusse.  Kasutu  inimese  või  teise  elu  pikendamine  on  Anti  
1  Jumal.  Elu  toetamine,  keha  elushoidmine  kunstlike  vahenditega  
(kohtupäeva  edasilükkamine),  solvamine  1  Jumalat.  Inimkeha  
ringlussevõtt  tähendab  tuhastamist  ja  tuhka.  Inimhinge  
taaskasutamine  hõlmab  reinkarnatsiooni.

Peab  tegema :
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CG  toetab  tasuta  haridust  ja  valitsuskoole.  CG  vanemad  uurivad  oma  lastega  
regulaarselt  LGM-i.  Vanemad  hoolitsevad  selle  eest,  et  seda  teeksid  ka  kooliõpetajad.

CG  vastutab  elus,  hauataguses  elus,  järgides  1  Jumala  eeskuju!  Andeksandmine  
kaitseb  kurjust,  kuritegevust,  seadusetust,  toetab  korduvrikkumist.  1  Jumal

Inimkonna  käitumine  (aatomi  lõhenemine,  
tuumasünteesimine,  siirdamine

"LGM".  Need,  kes  lugeda  ei  oska,  peaksid  laskma  selle  endale  ette  lugeda.  Ei  
mingeid  erandeid,  igal  CG-l  on  siin  kohustus.  1  Jumal  vaatab.

ei  andesta,  võtab  inimesi  vastutusele  oma  tegude,  tegevusetuse  eest!

Tähtis  on  vaim,  sõnumi  mõistmine.  Mitte  üksiku  sõna  või  lausestruktuuri  tähendus.  
Sõnumi  elluviimisel  on  abiks  mõtte  vaimu,  eesmärgi  mõistmine.

Klan  valitsusega  uurib  ja  püüab  seda  lahendada

fossiilkütuste,  prügi,  saaste  põletamine..)  
ähvardab  1  Jumala  plaan!

CG  töötajad  peavad  tagama,  et  nende  töökoht  toimiks  LGM-i  suuniste  kohaselt .  Kõigist  
probleemidest  teatatakse  "Klanile".

kehaosad  ja  kehavedelikud,  kannibalism,  
geenitehnoloogia,  kloonimine,

Toetage  oma  vanemaid  ja  nende  komiteed.

Kuri,  ebamoraalne,  1  Jumalavastane  käitumine  toob  endaga  kaasa  ümberkirjutamise,  rikutud,  halva,

planeet  loodust  kasutades  (vt  Prohveteering).

Tutvustage  "LGM-i"  teistele.  Leia  veel  6  toetajat.  Alustage  kogunemist.  Valitud  
vanemad  (võrdsed  Tema  ja  Tema).  Vanemad  moodustavad  komitee  (Klan).

probleem.  Kõik  probleemid  ei  ole  lahendatavad.  Seejärel  kasutatakse  parima  
tulemuse  kompromissi.

Lõpetage  vihastamine  1  Jumal.  1  Jumal  
kujundab  inimkonna  uuesti  ja  puhastab

giid.  1  Jumal  vaatab.

LGM-  i  valvur .

omaks  võtta,  selle  järgi  tegutseda.  Seda  vähem  kannatab  inimkond.  1  Jumal  vaatab.

1  Jumal  soovib,  et  igal  inimesel  oleks  võimalus  lugeda  ja  uurida

Komisjon  valib  2  hooldajat  Zenturioni  (1  tema,  1  ta).  Kellest  saavad  Universe  Custodian  
Guardiansi  liikmed.  Nüüd  on  iga  selle  kogunemise  toetaja  hooldaja  eestkostja  (CG).  
Kohaliku  Elupaiga  hoidja  ja

allahindlusseadused.  Nende  tagasiminek  ja  pahameel.  Kasutage  LGM-i  kui

1  Jumala  viimane  sõnum  on  teejuht  tulevaste  asjade  kohta.  Mida  rohkem  inimesi
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Kinnitus  6  Numbrid  

on  olulised  ja  7  on  jumalik!
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St nimi)

Lubatud  arvude  loendamine :  
Sõrmed  käel  1,  2,  3,  4,  5.  Tulemus  (sümbol:  =)  5  sõrme.

Inimkonna  vaimse  ja  füüsilise  heaolu  jaoks  on  tema  lõplik  ellujäämine  ja  
saatuse  täitmine.  LGM  annab  juhiseid  kosmoseseaduste  kohta!  Kosmose  
koloniseerimine,  füüsilise  universumi  eestkostjaks  olemine  ja  1  Jumala  
viimase  sõnumi  eestkostja  on  kohustuslik.

Lisamine  (sümbol:  +)  võimaldab  liita  rohkem  kui  1  loendustulemuse.

Sõnumipalve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda !

Sõrmed  kahel  käel  5+5  =  10  sõrme  mõlemal  käel.

Kui  inimkond  hakkas  numbreid  kasutama,  oli  ta  valmis  arenema  
oma  saatuse  suunas:  füüsilise  universumi  hoidja.  Arvud  võimaldasid  
kirjeldada  ja  mõõta  kogust,  kiirust,..  luua  matemaatilisi  mõisteid.  
Custodian  Guardian  usub,  et  numbrid  on  inimkonna  intellekti  
peamine  nurgakivi.

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  
kõige  alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (1  Sain  
sinu  sõnumi  vastu  ja  võtsin  selle  
endasse  Ma  levitan  sinu  sõnumit  kõigile  
Ma  heidan  kõrvale  kõik  vananenud  aegunud  
sõnumid  Seaduse  andja  manifest  on  minu  
ainukeseks  teejuhiks  Auhiilguse  jaoks  1  Jumal  ja  

inimkonna  headus  Seda  palvet  kasutatakse  vajaduse  korral!

Arvud  on  matemaatilise  kontseptsiooni  alus,  mida  inimkond  kasutab  
matemaatilisemate  mõistete  loomiseks.  Numbrid  viisid  teaduseni,  mis  
võimaldas  meil  liikuda  edasi  ja  mõista  üha  rohkem  1  Jumala  loomingut.  
Hullud  teadlased  karastavad  1  Jumala  plaanidega.  Numbers  ehitas  
tsivilisatsioone  ja  hävitas  need.
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Ristkülikukujuline,  5-poolne  viisnurk,  6-poolne  kuusnurk,  7-poolne  seitsenurk  (1  usu  
sümbol),  8-poolne  kaheksanurk.  Ruut²  (2-mõõtmeline),  Cube³  (3-mõõtmeline),  
koonus,  silinder...

Jagamine  (sümbol: /)  võimaldab  jagada  eelmise  tulemuse  osadeks.  3  kätt  on

(viis),  6  (kuus),  7  (seitse),  8  (kaheksa),  9  (üheksa).

Pärast  9  kasutatakse  2  numbrit  (nimetatakse  10-ks) :  10,  11,  12,  13,  14,  15,  16,  17,  18,  19,

Geomeetrilises  kujunduses  kasutatakse  numbreid:  3-poolne  kolmnurk,  4-poolne  ruut,

5)  aste  =  32  2  viies  aste.

Arve:  0,  2,  4,  6,  8  nimetatakse  paarisarvulisteks;  1,  3,  5,  7,  9  nimetatakse  paarituteks.

Take  away  (sümbol:  -)  võimaldab  varasemat  tulemust  vähendada.  1  käsi  5-ga

Numbrid  võimaldavad  luua  numbrite  jada  0,  1,  1,  2,  3,  5,  8,

700.  Kolme  000  nimetatakse  1000-ks  (tuhandeks),  nt  7000.  Iga  3  paremalt  loetud  
arvu  eraldatakse  komaga,  nt  1  000  000(1

7  on  jumalik,  sest  1  Jumalal  kulus  füüsilise  universumi  loomiseks  7  päeva*

*Märge!  1  Jumala  nädal  erineb  allolevast  CG  kalendrist.

15  sõrme.  Ühel  käel  on  15/3  =  5  sõrme.

0,  mis  asetatakse  mistahes  9  numbrist  paremale,  loob  kahekohalise  numbri,  mida  
nimetatakse  10-deks  (kümneteks),  nt  70-ks.  Kaht  00-t  nimetatakse  100-ks  (sajaks),  nt.

ja  inimkond.  6  tööpäeva  +  1  puhkepäev  =  1  nädal.

Korrutamine  (sümbol:  •)  võimaldab  (lihtsamalt)  lugeda  sarnaste  summasid

arv  on  kahe  eelneva  arvu  summa.

Protsent  (sümbol:  %)  tähendab  sadu.  100  murdosa  võib  väljendada  ka  protsentides,  
nt  7/100  =  7%  või  kümnendkoha  0,07

sõrmedel  on  1  sõrm  ära  lõigatud  (õnnetus):  5-1  =  4  sõrme  on  nüüd  käes.

13,  21,  34,  55,  89,  144,  233, ...  (sümbol: ...)  pärast  2  algnumbrit,  igaüks

miljonit).  (vt  õppevahendite  numbreid)

käed.  Sama  arvu  korduval  korrutamisel  kasutatakse  võimsusmärki:  2  •2•2•2•2  (2

Kasutatud  ühekohalised  sümbolid:  0  (null),  1  (üks),  2  (kaks),  3  (kolm),  4  (neli),  5

0,1  (kümnend)  saab  väljendada  ka  murdarvuna,  kasutades  jagamise  sümbolit  1/10  
0,1  =  1/10  või  protsenti  10%

esemed.  Sõrmed  kolmel  käel  3•5  (lihtsam  siis  5+5+5)  =  15  sõrme  3-l

Hooldaja  eestkostja  kasutab  10-põhist  naturaalarvude  süsteemi.

(.)  Punkti  kasutatakse  väärtuste  näitamiseks,  mis  on  väiksemad  kui  1,  nt  0,1  (nn  kümnend).

5
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2  Harmoonia,  püha  abielu,  paaritumine,  kaksikud.

Negatiivne:  erak,  isolatsioon,  elitaar,  rikkuse  apartheid,  jõugud,  kultused.

Negatiivne:  fantaseerimine,  soovmõtlemine,  võltssõnum,  autoriõigus,  patent.

1  Algus,  olles  esimene,  1  ja  ainus.  1  Jumal  1  usk  1  kirik  negatiivne:  lõpp,  mis  
on  viimane,  ohus.  Paljud.

7  Meditatsioon,  1  Jumala  viimane  sõnum  Seaduseandja  manifest,  IP  
(intellektuaalomand),  prohveteeri.

1  Kiriku  universumi  eestkostjatel  on  7  sõltumatut  provintsi  administratsiooni  
(Orackle)~  7  kurjad  on  inimeste  

ebaõnnestumised,  'kurjuse  ahelal'  on  7  lüli  ~  7_7  Reegel:  7  Temast  

ja  7  -  st  temast  koosnev  komitee  toetab  võrdset  
esindatust  A  7-poolne,  7  nurga  all  olev  

hulknurk:  1  usu  ja  1  kiriku  tunnustamise  seitsenurkne  
sümbol:  Universumi  eestkostjad

3  ajakolmnurka,  3  religiooni  sammast  (1  jumal  1  usk  1  kirik)  püramiid.

Negatiivne:  seadusetus,  töötu,  ebaküpsus,  korrumpeerunud,  vale.

1.  päev  2.  päev  kesknädalal  4.  päev  5.  päev  nädalavahetus  1.  

Jumal  tahab  7  hõimu.  Tulemuseks  on  7  provintsi  ~  1  

usk,  mis  põhineb  7  rullil  ~  sümbol:  seitsenurk  (7  külge,  7  nurka)

Negatiivne:  anarhia,  lahkuminek,  pornograafia,  tsölibaat.

8  Õiglus,  karjääritee,  vastutus,  usaldus.

5  Visioon,  teedrajav,  visadus,  tegevus.

Lõbus  päev

Negatiivne:  3  on  rahvahulk.  

4  4  aastaaega  (kevad,  suvi,  sügis,  talv) ,  quattro  aasta,  4  suunda  (põhja,  ida,  
lääs,  lõuna),  4  elementi  (tuli,  vesi,  maa,  õhk),  ruut,  kuup,  struktureeritud  
reeglid.  Negatiivne:  segadus,  reeglite  puudumine,  sidususe  puudumine,  Murphy  
seadus.

Null  on  loomise  arv.

6  Rühm,  kogukond,  sotsiaalne  õiglus,  naabrivalve,  kirik.

Negatiivne:  null  on  hävitamise  arv.

0  Mitte  millestki  1  Jumal  lõi  füüsilise  universumi.

Negatiivne:  ennetamine,  tiirlemine,  apaatia.

7  on  taevas  
Numbrite  tähendus!
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1  Jumal  näitas  meile  numbreid  ja  nende  kasutamist.  Loomine  [7  

päeva  nädalas  (aja  mõõtmine):  töö  6  päeva,  puhkus  1  päev].  
1  Jumala  tööeetika  on  ka  inimese  tööeetika.

9  Seltskondlik,  rõõmsameelne,  sõbralik,  avalikult  esinev.
Negatiivne:  Üksildane,  pahur,  mitte  jutukas.

Õppige  ja  seejärel  õpetage  numbrite  tähendust,  matemaatilisi  mõisteid,  looge  
geomeetrilisi  kujundusi.  Kasutage  numbreid  vaimseks  stimulatsiooniks  (hea  
tervis).  Lõbutsege  numbritega.  Kallista  jumalikku  7.

nimi)
Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  hooldaja  eestkostja  (1  Aitäh  numbrite  
eest  Numbrid  aitavad  meil  

mõista  universumit.  Numbrid  aitavad  meil  
eestkostja  kohustusi  täita  Numbrid  vaimseks  
stimulatsiooniks  ja  lõbutsemiseks  1  Jumala  

auks  ja  Inimkonna  hea  Seda  palvet  kasutatakse  vajaduse  

korral!

Number  palve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!
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1  Jumal  nimetab  vaimset  universumit  "taevaks" !

Soul  sul  on  1!

Taevas  on  koht,  kus  hinged  muutuvad  "igavesteks" !

1  Jumal  kutsub  igavest  "inglit" !
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Järelelu  algab  tuhastamisega,  et  veenduda  Hinge  vabastamises.  Cre-mation  vabastab  

hinge.  Krematsioon  puhastab,  hävitades  keha  nakkuse  ja  vabastades  hinge,  et  
liikuda  edasi  vaimsesse  väravasse.

1.  kohtupäeval  küsib  Jumal  hinge.  Pärast  küsitlemist  liigub  
Hing  edasi  Puhtuse  skaalale.

Sissejuhatus  1  

Jumal  tahab,  et  me  usuksime  hauatagusesse  ellu,  kohtupäeva,  igavesse  hinge,  
reinkarnatsiooni  ja  inglitesse.  Järelelu  algab  tuhastamisega,  et  veenduda  Hinge  
vabastamises.  Hing  on  oma  missiooni  täitnud.  See  on  valmis  füüsilisest  kehast  lahkuma  
ja  edasi  liikuma  hauatagusesse  ellu.  Sugulaste,  sõprade  ja  kogukonna  jaoks  on  
leinamist,  mida  tuleb  jälgida.

On  ka  teisi  ingleid  (liiga  keerulised,  et  inimestele  aru  saada)

Väravavahi  ingel  otsustab,  kas  tervitada  hinge  või  saata  see  
tagasi.  Tume  värav  hing  läheb  tagasi.  Helge  värav  tervitatud  
hingel  on  oma  kohtupäev.

Nendes  palvetes  palutakse  1  Jumalal  tasuda  või  karistada  inimest.

Sugulaste,  sõprade  ja  kogukonna  jaoks  on  lein,  mida  tuleb  jälgida.

Kas  hing  saab  teise  keha,  on  reinkarneerunud.  Või  on  Hing  
kogunud  piisavalt  elukogemusi,  et  saada  igaveseks  (Ingel).  
Ingel  on  alguses  valvur,  siis  niitja  ja  lõpuks  väravavaht.

Surnuaiad  ei  ole  vastuvõetavad,  neid  taaskasutatakse  muuks  otstarbeks.

Pärast  surma  võib  kasutada  hea  palve  uuesti  või  halva  palve  uuesti  läbielamist .

1  Jumal  on  algne  hing  ja  igavene  hing.  Hing  on  vaimne.  Algne  hing  on  1  Jumal  nii  
hea  kui  ka  halb.

Hing  elab  uuesti  läbi  oma  halvad  ja  head  elukogemused.  Seejärel  
viiakse  nad  elukogemuste  hoidlasse.

Kinnitus  7.  On  
olemas  hautaguse  elu  ja  on  ingleid!
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Hingele  ja  selle  füüsilisele  kehale  on  määratud  2  inglit,  mõlemad  on  
kaitseinglid.  1  valvab  missiooni  (kehaga  juhtub  õnnetus,  mis  ei  kuulu  missiooni  
hulka,  keha  on  suremas,  1  G.  Ingel  teeb  ime.  Nii  keha  kui  ka  missioon  
on  päästetud).  Teine  ingel  paneb  proovile  (kiusatuse)  hinge  küpsuse  ja  selle  
moraalse  tugevuse  (südametunnistuse).

Elukogemused  on  sündmused,  mida  mäletate  kuni  oma  surmapäevani  
või  mälukaotuseni.  Need  sündmused  on  dramaatilised  õnnelikud  (unistuste  
täitumine...)  või  õnnetud  (tõsine  õnnetus...),  iseloomu  kujundamine.  
Custodian  Guardian  usub,  et  iga  inimene  peaks  oma  elukogemused  kirja  
panema  ja  neid  edasi  andma:  Teadmiste  järjepidevus!

Hinge  füüsiline  keha  on  selleks,  et  muuta  elukogemused  võimalikuks.  
Hinge  suhe  oma  füüsilise  kehaga  on  kõikuv  ja  ebatäiuslik  nagu  universum.  
Ebatäiuslikkus  toob  kaasa  üllatavaid  kogemusi!

Miks  ma  eksisteerin?  Hing  (Sinu  hing )  vaimsest  universumist  saab  juhised  
( 1  Jumalalt)  selle  kohta,  millised  elukogemused  (emotsionaalsed  ja  füüsilised)  
tal  füüsilises  universumis  peavad  olema.  Juhised  on  ebamäärased,  nagu  
võib  eeldada  ebatäiuslikult  universumilt.  Paindlikkuse  andmine  hingele  
oma  missiooni  täitmiseks.  Oma  missiooni  lõpuleviimiseks  füüsilises  
universumis  vajab  hing  füüsilist  välimust  (teie  keha).  Teie  olemasolu  põhjus  
on  aidata  teie  hingel  omandada  elukogemusi,  mida  ta  vajab  oma  missiooni  
täitmiseks.

Hing  edastab  need  "puhtuse  skaalale".

Pärast  füüsilisse  eluvormi  sisenemist  antakse  hingele  "missioon"  
1  Jumalalt.  Missiooniks  on  saada  konkreetseid  elukogemusi.

Märge!  Hinge  füüsiline  inimtsükkel  algab:  sünd>  kasvamine>  õppimine>  
paljunemine>  õpetamine>  suremine>  tuhastamine.

1  Jumal  lõi  kahte  tüüpi  maailmu.  Vaimne:  "Taevas",  füüsiline:  "Universumi  
salm".  Nad  eksisteerivad  koos,  tasakaalustades  üksteist.  1.  loomise  4.  
päeval  andis  Jumal  igale  füüsilisele  eluvormile  vaimse  kaaslase.  Hing!  Sul  on  1.

Kui  hingede  missioon  on  lõpule  viidud,  sureb  
füüsiline  keha.  Hing  liigub  üles  helgesse  vaimsesse  
väravasse.  Tume  vaimne  värav  tähendab  
"väravavahi  ingel",  kes  saadab  hinge  tagasi  
(mittetäielik  missioon).

Miks  mõned  inimesed  surevad  noorelt?  Teie  Hinge  elukogemuse  
missioon  võib  olla  lõpule  viidud  eksistentsi  varases  staadiumis  
(lapsekingades) .  Iga  kord,  kui  elukogemuse  missioon  on  lõpule  viidud,  
peaks  keha  surema.  Seetõttu  surevad  inimesed  erinevas  vanuses.
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Lein

Lein ,  talumatu  emotsionaalne  valu  pärast  kaotust.  Lein  on  
kõige  valusam  ja  iseloomu  kujundav  elukogemus,  mida  
inimene  võib  kogeda.  Ühel  hetkel  on  kõik  normaalne,  siis  
kannatame  kaotuse  ja  peaaegu  väljakannatamatu  hingevalu.  
Palvetage  (Grief  Prayer)  jätkake  palvetamist.

Siis  algab  läbirääkimine  Jumala  ja  saatusega.  Kui  ma  luban,  et  muudan  või  teen  
seda  või  teist,  muudab  see  "kaotuse"  ümber  või  võtab  valu  ära.  Meeleheide,  mille  
tagajärjeks  on  soovmõtlemine.  Palvetage!

Hingepalve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda !

Mälestused  viivad  meenutamiseni,  mõtisklemiseni  ja  mineviku  taasvaatamiseni.  
Kaotuse  realiseerimine  vajub  sisse.  Tekivad  tuimus,  tühjusehood,  meeleheide  ja  
depressioon.  Palvetage!

Jätkake  palvetamist  läbi  leina  kõigi  etappide!  See  aitab!

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  tunnen  end  
tühjana,  eksinud,  sihitult  Alandlik  
eestkostja,  kes  nägi  vaeva,  et  olla  hea.  Väga  armastatud  
inimene,  kes  täitis  oma  missiooni  Tuli  vabastab  selle  
hinge  kohtupäevaks  Unikaalne  hing,  mis  on  
igatsetud  Auhiilguse  
pärast  1  Jumal  ja  inimkonna  hüve  Seda  palvet  kasutatakse  

pärast  inimese  surma.  Kasutatakse  Crematorium  End  portaali  tseremoonial !

Lõpuks  areneb  leina  juhtimine.  Nüüd  on  aeg  normaliseeruda,  end  ümbritseva  
eluga  uuesti  siduda.  Huvi  ümbruse  vastu  taastub.

Esimene  reaktsioon  võib  olla  umbuskmatus.  See  ei  saa  juhtuda.  "Ma  ei  plaaninud  
seda."  Vaja  on  eraldatust,  privaatsust,  letargia  on  normaalne.

Järgmisena  tuntakse  viha  leina  põhjuse,  teiste,  iseenda,  Jumala  vastu.  Leinav  
tunneb  kahetsust  kasutamata  võimaluste  pärast.  Tundub  enesehaletsus,  
enesesüüdistus.  Mõned  võtavad  omaks  sõltuvused  (ei  tee).  Palvetage!

Lein  –  kurb  olek,  kuna  pereliige  või  sõber  suri.  Kui  inimene  sureb,  tehakse  tema  
surnukehale  lahkamine,  tuhastamine  ja  pärandvara.  Hing  alustab  surmajärgset  
elu.  Inimesed,  kes  lahkunu  eest  hoolitsesid,  on  leinatud.  Lein  tuleb  erinevates  
emotsionaalsetes  etappides.  Kõige  intensiivsem  on  lein.
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Mine  välja.  Elu  on  hea!
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Linnud  laulavad  Päike  paistab,  mine  
välja  Harmoneeri!

Leinapalve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda !

Kremeerimine  

Inimkehal  on  algus  ja  lõpp.  Selle  lõpus  tuleb  hing  vabastada.  Hinge  
vabanemise  ja  surmajärgse  elu  võimalikkuse  tagamiseks  tuleb  

inimkeha  tuhastada.

Kuidas  saavad  teised  aidata?  Rõõmustamine  ei  aita,  kaastunne  ei  aita,  mõistmatus  ei  
aita.  Abiks  on  kannatlikkus  ja  tugi.

Krematoorium  on  provintsi  avalik  teenindusasutus.  See  rajatis  haldab  surnukuuri,  
lõpuportaali  ja  aeda.  Siin  tehakse  surnutele  lahkamine,  nad  saavad  hästi  süüa  ja  
ringlusse  võetakse.

Surnuk:  Kõik  surnud  transporditakse  surnukuuri  lahkamiseks.  
Lahkamisel  tehakse  kindlaks  surmapõhjus,  surnu  isik  ja  
toksikoloogia,  et  teha  kindlaks,  kas  keha  oli  niikuinii  nakkav  ja  
võis  nakatada  teist  inimest.  Leid  otsustab,  mis  edasi  saab.

Krematsioonilaser  (pole  põletamine)  puhastab  ja  hävitab  kehas  asustada  võivaid  
ohtlikke  baktereid,  viirusi,  putukate  vastseid  ja  seeni.

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  

pärast  lähedase  kaotust!

Kremeerimine  pole  vajalik  mitte  ainult  hinge  vabastamiseks,  vaid  ka  tervislikel  põhjustel.

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Palun  tervitage  
meie  kogukonna  liiget.  Mu  silmad  on  pisaratest  tulvil  
Mu  süda  puruneb  väljakannatamatu  
valu  all  Palun  lohutage  mind,  andke  mulle  lootust  ja  
eesmärki  Teie  kõige  alandlikum  ustav  eestkostja,  

eestkostja  (1  nimi)

Loomuliku  surmajuhtumi  korral  kantakse  surnukeha  lõppportaali.

Lootus  naaseb  ja  planeerimine  muutub  hädavajalikuks.  Ühendage  uuesti!  Sõbrad,  
perekond  ja  kogukond  ootavad  teie  tagasitulekut.

Kui  hinge  ei  vabastata,  eksisteerib  see  kummitusena.
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Kahtlane  surm,  kes  leidis  surnukeha,  viiakse  'CiL'i  (kriminaaluurimislabor).  
Hoiatatakse  nakkavast  surmajuhtumist,  mille  käigus  leiti  provintsi  kaitse-  ja  
hädaabikeskus  (PDEc) .  PDEc  korjab  surnukeha  üles  ning  rakendab  
asjakohase  karantiini  ja  uurimise.

Elage  uuesti  läbi  hea  palve  1.  Jumal  ootab  teid  kuulda!

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  
kõige  alandlikum  ustav  eestkostja  (1  nimi)

nimi)

Elage  uuesti  läbi  halb  

palve  Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  looja  
Sinu  kõige  alandlikum  ustav  eestkostja  (1  palved,  
mida  halb  (nimi)  on  teinud,  väärib  täiendavat  karistamist  (nimi)  tähistab  kurjust  
inimkonna  plekki,  vastikust  jälkust,  kuradit  mai  paha  (1)  
nimi)  läbi  ela  (arv)  

korda  kõik  ohvrite  kannatused  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  
Seda  palvet  kasutatakse  halva  inimese  eest  enne  või  

pärast  tuhastamist !

Taotlused,  mida  hea  (nimi)  on  teinud,  väärivad  lisatunnustust  (nimi)  
esindavad  head,  mida  inimkond  on  pakkuda,  inspiratsiooni  teistele.  Võib  
(nimi)  uuesti  kogeda  (arv)  korda  kogu  heategude  saajate  rõõmu  1  Jumala  
auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  hea  inimese  jaoks  

enne  või  pärast  tuhastamist!

Inimkeha  kannibaliseerimine  enne  lahkamist  või  pärast  
lahkamist  on  amoraalne,  kuritegelik.  Kannibaliseerimine  
on  kehaosade,  kehavedelike,  munarakkude  ja  sperma  
eemaldamine.  Kehaosa  

kannibaliseerimine  on  kuritegu:  MS  R7  lõpuportaal:  
pärast  surnukeha  kättesaamist  valmistab  kremaator  ette  
vaatamiseks  keha  ja  pärandvara  levitamise  teabe.  Iga  
keha  on  ette  valmistatud  ühtemoodi,  ilma  eranditeta.  Paljas  
keha  (inimesed  alustavad  elu  alasti  ja  lõpetavad  elu  
alasti),  mis  on  kaetud  oliivivärvi  linase  linaga,  millest  
paistab  ainult  pea,  asetatakse  lihtsasse  pappkirstu.

Vaatamise  kuupäev  ja  kellaaeg  määratakse  igale  inimesele,  kes  võib  tulla  

hüvasti  jätma.  Vaatajad  võivad  vaikselt  palvetada,  kasutades  hingepalvet,  

hea  palve  uuesti  läbielamist  või  halva  palve  uuesti  läbielamist,  leinapalvet.

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!
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Kremeerimine  on  ainus  vastuvõetav  matuseliik!

Krematooriumi  aed:  surnukeha  võetakse  krematsioonituha  
kaudu  ringlusse.  Tuhastamisjärgsel  hommikul  laotatakse  
tuhk  üle  Krematooriumi  aia.  Tuhka  ära  viia  ei  saa.  Need  on  alati  
Krematooriumi  aia  kohal.

Surnuaia  matused  on  vastuvõetamatud,  sest  kasvav  
elanikkond  kasutab  maad  kasulikumalt.  Matused  
võivad  tekitada  kummitusi,  kui  Hinge  ei  rendita.  
Surnuaia  matuseid  soosib  kurja  elitaarne  eputamine:  
kallis  kirst,  kallis  peakivi,  pompoosne  
maastikukujundusega  mausoleum.

Maad  kasutatakse  muuks  otstarbeks.

Kirstus  on  suletud  tuhastamise  tulu.  Vabanenud  hing  siseneb  
valgustatud  vaimsesse  väravasse,  mida  tervitab  Väravavaht...  
Leinajad  saavad  igaüks  koju  kaasa  autahvli.

Kremaator  määrab  tuhastamise  kuupäeva  ja  kellaaja.  Järelelu  segadust  hoiab  vanem  

lähimast  kogunemisest .

Jäänused  tuleb  tuhastada  ja  laotada  üle  krematooriumi  aia.

Muude  elusolendite  tuhastamine  kehtib  ainult  siis,  kui  nende  füüsilist  kohalolekut  ei  
kasutata  ringlussevõtuks.  Kremeerimiseks  (lemmikloomad,  kõik  mürgised,  
haiged...).  Põhimõtteliselt  on  tuhastamine  sama,  mis  inimeste  puhul.  Ei  mingit  
tuhastamist  (kõik  söödav  või  taaskasutatav,  kompostimismaterjal...).

Pole  enam  uusi  surnuaedu.  Olemasolevad  surnuaiad  suletakse  ja  kaevatakse  üles.

Märge!  Taastusravi  käigus  surnud  vangid  laotatakse  nende  tuhk  üle  krematooriumi  

komposti.

Toidus  olevad  säilitusained  takistavad  keha  lagunemist  ja  peatavad  haudade  
taaskasutamise.  Hauad  soodustavad  kuritegevust,  röövimist  ja  vandalismi.  
Hoolimata  hauad  meelitavad  ligi  kahjureid, ..  need  on  häbi.
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Ole  hea,  karista  kurja

Märge !  Hing  ei  saa  kasutada  vabandusi,  mängida  lolli  ega  valetada  1  Jumalale.

Lugege,  järgige  (lugege  korduvalt,  haarake  endasse,  mõelge,  seejärel  tegutsege),  

reklaamige  (rääkige  kõigile)  "  Seaduseandja  manifesti"  1  Jumala  uusim  "sõnum"!  Jäta  

tähelepanuta  kõik  muud  religioossed  väljaanded!  1  Jumal  vaatab!

Tuhandete  aastate  pikkune  kurjus  on  lõppemas.  1  Jumal  tahab  selgitada,  kuidas  inimene  

aitas  kurja  puuri  panna.

Puhtuse  kaal  

'Puhtuse  kaal'  kaalub  hinge  heategusid  ja  halbu  tegusid.  See  paneb  hinge  oma  tegusid  uuesti  

läbi  elama.  Hinge  elukogemused  kantakse  üle  puhtuse  kaaludele:  vasak  pool  mõõdab  head  
teod

Õpi,  siis  õpeta;  otsige,  omandage,  rakendage  teadmisi  kogu  oma  elu  

jooksul.  Kasutage  kõiki  teadmisi,  et  elada  harmoonias  iseenda,  pere,  

kogukonna  ja  keskkonnaga.  Seejärel  andke  edasi  elukogemusi  

Teadmiste  järjepidevusena  (perekond,  töö).

Parem  pool  

mõõdab  valesti

1  Jumal  tahab  selgitada,  kuidas  tema  viimast  sõnumit  kuulda  võeti,  rakendati  ja  kuulutati.  1  

Jumal  tahab,  et  kõik  kuuleksid  sõnumit  ja  elaksid  selle  järgi.  1  Jumal  vaatab!

Toetage  Shire'i  öist  liikumiskeelu!

Hing  vabastatakse  palvetamise  ja  tuhastamise  teel.  Seejärel  küsitleb  tervitatud  hinge  1  

Jumal :  1  Jumal  tahab  

selgitada,  milliseid  teadmisi  inimene  on  pidevalt  kogunud  ja  kuidas  neid  teadmisi  kohaliku  

elupaiga,  keskkonna  ja  kogukonna  hüvanguks  kasutati.

Pärast  selgitamist  kiidab  1  Jumal  hinge  heade  tegude  eest  ja  

noomib  ebaõnnestumiste  eest.  Seejärel  liigub  hing  edasi  

puhtuse  skaaladele.

Kohtupäev  on  osa  "alguse,  lõpu  ja  taaskasutamise  tsüklist"  (2.  päev).  See  on  järelelu  

2.  etapp .

Kaitske  oma  perekonda,  kogukonda!  Liituge,  toetage  naabrivalvet!
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Vasak  pool  on  all  (ê)  olete  teinud  rohkem  head.

Varasemaid  elukogemusi  võib  saada  mis  tahes  eluvormist  (bacte

Näide:  John  Howard  the  Bully  altpoolt.  Türann,  kes  tungis  koos  oma  kurjategijate  
kaaslastega  nelja  riiki.  Nad  vägistasid,  piinasid,  vigastasid,  tapsid  (imikud,  lapsed,  
emad,  isad,  vanavanemad)  kümneid  tuhandeid  inimesi.  Hävitatud,  rüüstatud  
töökohad,  koolid,  kodud  jätsid  sajad  tuhanded  kodutuks,  miljonid  said  
pagulasteks.  Kuri  John  elab  uuesti  läbi  kannatused,  mille  ta  ja  ta  kaaslased  miljonitele  
põhjustasid!  Hooldaja  Guardi-an  palvetas.  Nad  palusid  1  Jumalal  kuulata  meie  
palvet  uuesti  läbi  elada  halba.

Hing  on  nüüd  reinkarneerunud  ja  siseneb  uude  füüsilisse  eluvormi.

Sinu  hing  elab  uuesti  läbi  kõik  head  asjad,  mida  sa  tegid,  ja  head  tunded,  mida  
sinu  heateo  saaja  tundis.  Teie  hing  ei  koge  uuesti  läbi  mitte  ainult  häid  tundeid,  
mida  teie  heateo  saaja  tundis,  vaid  ka  rõõmu,  mida  tundsid  tema  pere,  sõbrad  
ja  lemmikloomad.  Teie  häid  tundeid  võivad  tugevdada  palved,  mille  teie  heateo  
saaja  palub  1  Jumalal  paljundada  head  kogemust  (Relive  Good  prayer).

Elukogemuste  varahoidla  Kui  

uuesti  läbielamine  peatub ,  kustutatakse  hinge  
praegune  mälu  ja  kantakse  üle  Elukogemuste  
hoiuruumi.

Reinkarnatsioon  

Reinkarnatsiooni  kasutab  hing  õpipoisiõppena  ingliks  saamise  suunas.  Õpipoisina  
hing  on  õppimiskõveral,  mis  on  altid  vigadele.

Parem  pool  on  all  (ê)  olete  teinud  rohkem  halbu  tegusid.

Selle  tulemusena  ei  pruugi  elukogemus  oma  täit  potentsiaali  ära  kasutada.  Sarnast  
elukogemust  tuleb  kogeda.

Sina,  hing,  koged  uuesti  kannatusi  ja  valu,  mida  su  ohvrid  tundsid.  Teie  hing  ei  
koge  uuesti  läbi  ainult  teie  otsese  ohvri  kannatusi  ja  valu,  vaid  ka  kaudsete  ohvrite  
(pere,  sõbrad,  lemmikloomad)  kannatusi  ja  valu.  Teie  hinge  vastutust  võivad  
laiendada  ohvrite  palved,  milles  palutakse  1  Jumalal  paljundada  halbu  tegusid  
(Relive  Bad  prayer).
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ria,  putukas,  taim,  loom,  inimene).  Eelmiste  elude  kogemusi  ja  kõiki  
pooleli  jäänud  elusid  kasutatakse  selleks,  et  määrata  kindlaks  hinge  
järgmine  missioon  ja  see,  millisesse  eluvormi  ta  uuesti  kehastub  

(mitte  tingimata  inimeseks).

Kaitseingel  (GA)  jälgib,  kuidas  hinge  missioon  edeneb.  GA  
sekkub,  kui  hing  eksib  oma  missioonilt  või  sündmused  
ohustavad  tema  missiooni.  GA  sekkumismeetodid:  
südametunnistus,  imed,  nägemine.

Hingele  ja  selle  füüsilisele  kaaslasele  (kehale)  on  määratud  2  Kaitseinglit.  
1  valvab  missiooni,  teised  proovivad  (kiusatus)  hinge  küpsust  ja  moraalset  
tugevust  (südametunnistust).  Seisake  kiusatusele  vastu  ja  kuulake  oma  
südametunnistust!

Hinge  elukogemused  kogunevad,  kuni  neid  on  piisavalt,  et  läbida  praktika  ja  
saada  ingliks.  Reinkarnatsioon  lõpeb,  kui  hingest  saab  Ingel  (igavene) ,  
kellel  on  infinitiivne  hauajärgne  elu  taevas.

Märge !  GA  on  ainsad  inglid,  kes  suudavad  end  inimestele  
ja  kõikidele  olenditele  näha.

Hing  on  oma  missiooni  täitnud,  Kaitseingel  ütleb  talle,  et  
kohtupäev  on  peagi  käes.  Rahvasuu  kirjeldab  seda  
kaitseingli  käitumist  niitjana  või  surmainglina!  Hing  
katkestab  sideme  oma  kehaga.

Ingel  

Äsja  kvalifitseeritud  Ingli  tervitab  taeva  1  Jumal,  saab

Tekkivad  tagasilöögid,  kus  Hing  hakkab  liikuma  sooja  
ereda  kõikehõlmava  valguse  poole.

Igavesed  ja  antud  taevalikud  naudingud  Esimene  neist  on  "kaitseingliks".  
Iga  kord,  kui  uuest  Inglist  saab  Igavene.  Taevas  on  suur  melu  (muusika,  
laul,  tants,  naer..) .
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1  Jumala  paisuv  universum  tahab  rohkem  inglit!

Väravavaht  otsustab ,  kas  tervitada  hinge  või  saata  see  
tagasi.  Väravavaht  kontrollib  iga  sissetulevat  hinge,  kas  
see  on  oma  ülesande  täitnud  ja  peab  sisse  tulema.

Väravavaht  haldab:  kohtupäeva,  puhtuse  skaalat,  elukogemuste  võlvi  ja  
juhendab  kaitseinglit.

nimi)

Surnud  isik,  kes  kasvatas  lapsi  (oma,  lapsendatud,  kasvatatud),  muutub  
"surematuks"!  Need,  kes  seda  ei  teinud,  "ära"!  Lapsed,  teie  "surematus"!

Väravavaht  paistab  sooja  ereda  valgusena!

Kinnisvara  annab  edasi  kogutud  teadmisi,  
elukogemusi,  pärandit,  perekondlikke  traditsioone  ja  
mälestusi.  Kinnisvara  ei  kanna  edasi  positsiooni  
(lõpeb  surmaga),  võimu  (lõpeb  surmaga),  kogu  rikkus  
läheb  valitsuse  tuludesse.

Kui  missioon  jääb  lõpetamata,  läheb  hing  tagasi  kehasse  
(ei  ole  keha,  mida  tagasi  minna,  määratakse  uus  keha).

Järelelu  palve  1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Kallis  1  Jumal,  kauneima  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja-eestkostja  (1  Uskumused  
surmajärgsesse  ellu  
Uskumused  on  igavene  hing  
Uskumused  
reinkarnatsiooni  
uskumused  on  inglid  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  
hüvanguks  See  palve  on  kasutatakse  vajadusel!

Surnud  

Surnud  inimesel  on  kogukonna  surmajärgne  elu:  
omariik,  teadmiste  järjepidevus,  pärand  ja  traditsioonid.

On  ka  teisi  ingleid  (liiga  keerulised,  et  inimestele  aru  saada)
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